
Příloha č. 1
SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18-02
Stavba: Vokovická rekonstrukce fasády

JKSO:
Místo: CC-CZ:

Datum:Praha 6 5. 2. 2018

Objednatel: IČ:

DIČ:
Zhotovitel:

OK 8AU s.r.o.; Praha 9 - Černý Most, Bryksova 762/44, PSČ 198 00 

Projektant:

IČ: 24262897
CZ24262897DIČ:

IČ:

DIČ:
Zpracovatel: IČ:

DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

6 362 602,93
0,00

Cena bez DPH 6 362 602,93

DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

ze 6 362 602,93 1 336 146,62
0,00ze 0,00

Cena s DPH CZKv 7 698 749,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 19





REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 18-02

Stavba: Vokovická rekonstrukce fasády

Místo: Praha 6 Datum: 

Projektant:
OK BAU s.r.o.; Praha 9 - Černý Most, Bryksova 762/44, F Zpracovatel:

5. 2. 2018
Objednatel:
Zhotovitel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

18-02 Vokovická rekonstrukce fasády

6 362 602,93

6 362 602,93

7 698 749,55

7 698 749,55

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady 

Vyplň vlastní 
Vyplň vlastní 
Vyplň vlastní

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 6 362 602,93 7 698 749,55

Strana 3 z 19



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vokovická rekonstrukce fasádyStavba:

CC-CZ:
Datum:

JKSO:
Místo: 5. 2. 2018Praha 6

IČ:Objednatel:
DIČ:

IČ: 24262897
CZ24262897

Zhotovitel:
DIČ:Praha 9 - Černý Most, Bryksova 762/44, PSČ 198 00OK BAU s.r.o.;

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

6 362 602,93Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 0,00

6 362 602,93Cena bez DPH

1 336 146,626 362 602,93DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

ze
0,000,00ze

7 698 749,55v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 4 z 19



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vokovická rekonstrukce fasády

Místo: Praha 6 Datum: 5. 2. 2018
Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
OK BAU s.r.o.; Praha 9 - Černý Most, Bryksovr Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 6 362 602,93
HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

721 - Zdravotechnika 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

762 - Konstrukce tesařské 

764 - Konstrukce klempířské 

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

VRN • Vedlejší rozpočtové náklady

5 316 886,55
316 982,68 

815 566,37 

2 151 456,52 

2 032 880,98

795 716,38
39 529,49 

70 681,00 

100 608,55 

3 484,87 

384 444,86 

102 194,25 

16 995,78 

77 777,58

250 000,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 
Projektové práce 
Územní vlivy 

Provozní vlivy 
Jiné VRN
Kompletační činnost

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 6 362 602,93

Strana 5 z 19



ROZPOČET

Vokovická rekonstrukce fasádyStavba:

5. 2. 2018Datum:Praha 6Místo:

Projektant:
OK BAU s.r.o.; Praha 9 - Černý Most, Bryksoví Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPopisKódPC Typ

Náklady z rozpočtu 6 362 602,93

5 316 886,55 

316 982,68
HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 
silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

(87,10*426,8+89,6+73,40+8,0+7,35)*0,25 
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro ^ 
silnice v hornině tř. 3 za lepivost

Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině 
tř. 1 až 4 ( nebo kolem objektů)

14 191,1782,00173,063m377 K 122202202

173,063

5122,6629,60173,06380 K 122202209

112 338,701 468,0076,52561 K 139711101

(222,0+32,0+24,0+2,1 )*0,25+0,5+6,0 
Vodorovné přemístěni do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
173,063+76,525-163,057 
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m3 
m přes 10000 m 
86,531*10
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním 
173,063*0,5+76,525
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 s doplněním m2 
ornice vč.trav.semene

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2

76,525

18 084,98209,00m3 86,53178 K 162701105

86,531

16 440,8919,00865,31079 K 162701109

865,310

53 645,75329,00163,057m362 K 174101102

163,057

8 450,0026,00325,000125 K 181411000

6 175,0019,00325,000124 K 181951102

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameniva kód odpadu 170 504

82 533,53190,00434,387t81 K 997223855

434,38786,531*1,5+304,59

815 566,37 
9 990,00

5 - Komunikace pozemní 
76 K 113204111 45,00222,000

222,000
Vytrhání obrub záhonových m

111+90+21
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 m3 
mm pl pře 4 m2 
(426,8+8,0)*0,2

156 528,001 800,0086,96060 K 965042241

86,960

Rozebrání dlažeb z betonových nebo 
kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl m2 
300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

4 838,4054,00m2 89,60074 K 113106121

4 180,8048,0087,100m273 K 113106123

56 764,5082,00692,25075 K 113107163

Strana 6 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

87,10*426,8+89,60*73,40+8,0+7,35 

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm

692,250

46 K 564752111 m2 483,000 155,00 74 865,00

483,0

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 
433*8,0+53,0

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 
133,0

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl
60 mm skupiny A pl do 50 m2
133,0

dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní 
133,0*1,01
dlažba bet.zámková 20x10x8 cm 
přírodni*8m2 červená

(483+8,0)*1,01

483,000
494,000
494,000
133,000
133,000

47 K 564831111 m2 110,00 54 340,00

48 K 564851111 m2 155,00 20 615,00

49 K 596211110 m2 255,00133,000 33 915,00

133,000

134,330

134,330

50 M 592453080 m2 233,00 31 298,89

51 M 592451090 m2 495,910 242,00 120 010,22

495,910

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 
tl 80 mm skupiny A pl do 100 m252 K 596212211 m2 491,000 255,00 125 205,00

483,0+8,0
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 
mm naMC 10
Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého
obrubník betonový silniční ABO 15-30 
100x10x30 cm 
21*1,01

Osazeni chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého
obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 
100x10x25 cm
obrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý 
100 x 5 x 25 cm 
111,0*1,01

Osazení záhonového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

491,000

53 K 637211112 m2 53,000 780,00 41 340,00

54 K 916131213 21,000 210,00 4 410,00m

55 M 592174920 kus 21,210 155,00 3 287,55

21,210

56 K 916231213 90,000 145,00 13 050,00m

57 M 592174100 kus 91,809 96,00 8 813,66

58 M 592172100 kus 112,110 28,60 3 206,35

112,110

59 K 916231213.1 143,00111,000 15 873,00m

Osazení odvodňovacího polymerbetonového 
žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm OV140 K 935113112 255,003,000 765,00m

žlab beton vyztužený vlákny zátěž B125-E600 
kN světlá š 300mm s odtokovou vpusti

rošty 300, s bezšroubovým uchycením 
STARFIX, Můstkový Wave E600, oka 17/29, dl. 
500 mm- litina
Silniční vpusť prům. 550mm s litin.mříží 
osazení a dodávka 0V2

41 M 56241000 3,000 6 030,00 18 090,00m

42 M 56241043.RNN 3,000 2 790,00 8 370,00m

43 K 93512 kus 5 810,001,000 5 810,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Doplnění říms z cihelných příčkovek na MC 
vyložených do 300 mm (50% délky) 
(358,70+9,8+64,30)*0,5

Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, 
předmětů a konstrukcí folii a páskou

Pohled východ

2,1*1,1*8+2,25*1,1*8+1,1*2,15*8+0,995*2,2+1,1 
5*2,4*2+1,2*2,05*2+1,4*4,0

2 151 456,52 

73 143,20112 K 317235511 216,400 338,00m

216,400

100 K 610991111 m2 33,00484,730 15 996,09

75,429

Strana 7 z 19



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPČ Typ PopisKód

pohled jih 
2,25*3,2*3 
1,0*2,5

1,1*2,25*12+1,1*2,1*11+1,1*2,25*11*1,6*3,6 
pohled sever

I, 1*2,25

2,7*1,2*2+0,9*1,2+1,0*2,0

II, 67*4,34+1,5*1,5*2+0,9*1,5+1,0*1,2 
1,16*2,08+1,2*2,6

1,5*0,6
i ,1 ‘/.zo+i ,rz,i+i ,rz,u-/+u,o‘i ,z_o+i ,n ,r

21,600

2,500
88,095

2,475

9,560

57,698

5,533
0,900

17,585
2
pohled západ

1,2*2,05*3+1,4*2,0+0,5*1,0+1,1*2,25*4 
i ,y-4,8+i ,y-/,u+u,o'i ,rz+1, i •z,/3-4+i ,r/,r

20,580

33,500
4
Pohled sever

1,95*2,2*5+1,95*2,4*5+0,9*1,5*2+1,0*2,0 
Řezopohled západ
1,1*2,0+1,1*2,4*4+1,1*2,65*4+15,0*3,165+3,5*4

49,550

86,945
,3
Řezopohled jih 
0,6*1,2*3 
0,6*1,2*6 
1,5*0,6

Řezopohled východ 
0,9*1,2*2+0,6*1,2*2 
0,9*1,2+0,6*1,2 
Součet

2,160

4,320

0,900

3,600

1,800

484,730

353 548,50250,00Oprava vnější štukové omítky - bosáže do 20% m2 1414,194102 K 62232

Pohled východ 
41,33*14,28
-2,1 *1,1 *8-2,25*1, 1*8-1,1 *2,15*8-0,995*2,2-
1,15*2,4*2-1,2*2,05*2-1,4*4,0
-6,8*7,35

pohled jih
-8,5*9,0

3,815*3,7-1,0*2,5

(8,51+22,15+11,805)*14,28
-1,1*2,25*12-1,1*2,1*11-1,1*2,25*11-1,6*3,6

pohled sever

5,595*4,32-1,1*2,25

10,83*4,32-2,7*1,2*2-0,9*1,2-1,0*2,0

590,192

-75,429

-49,980

-76,500

11,616

606,400

-88,095

21,695

37,226

0,000

0,000

0,000

pohled západ

1,7*4,9+(12,5+3,47+12,77)*4,9 
-1,2*2,05*3-1,4*2,0-0,5*1,0-1,1*2,25*4

149,156

-20,580

0,000

0,000

0,000

Pohled sever

Strana 8 z 19



PČ Typ Kód Popis

19,39*13,98-1,95*2,2*5-1,95*2,4*5-0,9*1,5*2- 
1,0*2,0
Řezopohled západ 
3,5*4,3

Řezopohled jih
7,64*4,545-0,6*1,2*3

1,77*8,9

5,82*4,365-0,9*1,2-0,6*1,2 
anglické dvorky 
Součet

Oprava vnějši vápenocementové štukové 
omítky složitosti 2 v rozsahu do 50% 
vč.ang. dvorků 
Pohled východ 
41,33*14,28
-2,1*1,1*8-2,25*1,1*8-1,1 *2,15*8-0,995*2,2-
1,15*2,4*2-1,2*2,05*2-1,4*4,0
pohled jih
10,2*7,3-2,25*3,2*3

8,5*9,0

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

221,522

15,050

32,564

15,753
23,604

1 414,194

101 K 622325313 m2 2 212,707 295,00 652 748,57

590,192

-75,429

52,860

76,500

0,000

0,000
pohled sever

(5,595+10,825)*9,315-1,1 *2,25-1,1*2,1- 
1,1*2,0*2-0,6*1,2*8-1,1 *1,2*2 135,367

0,000
14,035*13,64-11,67*4,34-1,5*1,5*2-0,9*1,5- 
1.0*1,2

6,93*4,2-1,16*2,08-1,2*2,6

10,2*6,8-1,5*0,6

133,740

23,573
68,460

0,000
pohled západ

0,000

0,000

0,000

267,713

-33,500

(12,5+3,47+12,77)*9,315 
-1,9*4,8-1,9*2,0-0,6*1,2*2-1,1*2,25*4-1,1*2,1*4 
Pohled sever

0,000
Řezopohled západ 
16,bB-B,V5-1,1 -Z,U-1 ,TZ,4'4- 
1.1*2.65*4+3.5*4.3 
Řezopohled jih

157,816

0,000

64,1737,64*8,965-0,6*1,2*6 
Řezopohled vstup jih 
1,77*13,45

Řezopohled vstup sever 
1,77*4,55

23,807

8,054

0,000
Tělocvična pohled západ 
21,82*7,295-2,25*3,0*5-1,5*0,6 
Tělocvična pohled východ 
(2,46+16,02+3,34)*7,29-1,5*0,6

124,527

158,168

Strana 9 z 19



Cena celkem [CZK]MJ Množství J.cena [CZK]PČ Typ PopisKód

Řezopohled východ

(5,82*1,9)*8,815-0,9*1,2*2-0,6*1,2*2

1,9*8,7

64,452

16,530

0,000

anglické dvorky
(0,8*2,02)*2*1,45+0,8*2,02*(0,8*2,02)*2*1,95+ 
0,8*2,02
(1,4+0,57)*2*0,25+1,4*0,57 
ostění 
947,18*0,35 
Součet
Ochrana proti holubům hrotovým systémem 
jednořadým s účinnou šiřkou 10 cm 
Očištění vnějších ploch tlakovou vodou 
3626,901
Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 
provedený v pásu( parapety)
212,19*0,35

Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 ^
mm kladených do písku se zalitím spár MC

Penetrační silikátový nátěr hladkých, 
tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 
člen. 1 a 2
Penetrační silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 5
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek 
stupně členitosti 1 a 2 
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek 
stupně členitosti 5

Příplatek k cenám dvojnásobného krycího 
nátěru omítek za provedeni styku 2 barev

22,408

1,783

331,513 
2 212,707

49 290,00159,00310,000m113 K 625681011

199 479,5655,00m2 3 626,901 
3 626,901

99 K 629995101

11 882,72160,0074,267m2103 K 632451021

74,267

34 450,00650,0053,00064 K 637211122

57 530,3826,002 212,707121 K 783823133

36 769,0426,00m2 1 414,194120 K 783823183

276 588,38125,00m2 2 212,707110 K 783827423

205 058,13145,00m2 1 414,194115 K 783827483

47 149,7113,00m2 3 626,901116 K 783897603

3 626,9012212,707+1414,194
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího 
nátěru omítek za barevné provedení v odstínu m2 3 626,901 
světlém
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího
nátěru omítek za barevné provedení v odstínu m2 3 626,901 
středně sytém

61 657,3217,00118 K 783897607

76 164,9221,00119 K 783897611

2 032 880,989 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Ostatní prvky na fasádě , DMT + MONT , VZT 
elektro prvky , zvonková tabla apod. soub 16 640,0016 640,001,00065 K 6105 or

14 907,60360,00Demontáž a znovu montáž mříží okenních 
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v m2 3 755,927 
do 25 m
Příplatek k lešení řadovému trubkovému
lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a m2 338 033,430 
ZKD den použití 
3755,927*90
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v m2 3 755,927 
do 25 m
Vyčištění ostatních objektů( kolem objektu) m2 300,000

41,410m2114 K 6106

240 379,3364,00106 K 941111122

530 712,491,57107 K 941111222

338 033,430

172 772,6446,00108 K 941111822

13 410,0044,70126 K 952901411

Strana 10 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitostí 1 a m2 2 212,707
2 rozsahu do 50%
Otlučeni (osekání) vnější vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až m2 1 414,194 
5 do 20%
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 
km automatické 1
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km 14x 1
635,293*14,

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 t

104 K 978015361 22,00 48 679,55

105 K 978019331 18,00 25 455,49

67 K 979081111 188,00635,293 119 435,08

68 K 979081121 8 894,102 15,60 138 747,99

8 894,102

69 K 979098201 790,00t 443,000 349 970,00

85 K 997221845 191,312 780,00 149 223,36
302

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m93 K 998011003 279,50t 760,456 212 547,45

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Izolace fóliemi nopovými pro ochranu izolací 
zatížitelnost 400 kN/m2 
(222,0+(39,5+30,0)*2+32,0+24,0+2,1)*0,5

795 716,38
39 529,49 

39 395,4071 K 711161515 m2 209,550 188,00

209,550

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m94 K 998711101 888,000,151 134,09t

721 - Zdravotechnika 70 681,00 
70 681,00

SOUDZdravotní technika - dešťová kanalizace122 K 7211 70 681,001,000nr

741 • Elektroinstalace - silnoproud 
Elektrosilnoproud

100 608,55 
100 608,55

SOUD123 K 7411 100 608,551,000nr

762 - Konstrukce tesařské 3 484,87
Zabednění prkny tl do 32 mm plochy jednotlivě 
do 4 m2 m2
Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm 
na sraz šroubovaných na rošt 
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m

39 K 762191912 4,000 394,00 1 576,00

38 K 762341034 m2 345,005,000 1 725,00

95 K 998762101 0,136 1 352,00t 183,87

764 - Konstrukce klempířské 
13 K 764001811

384 444,86 
231,20

200,34

Demontáž dilatační líšty do suti 
Demontáž oplechování horních ploch zdí a 
nadezdívek do suti
Demontáž oplechování parapetů do suti 
Demontáž svodu do suti 
Dilatační připojovací lišta z Pz plechu včetně 
tmelení rš 150 mm K20 
8,0+6,0
Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Pz 
plechu sklonu do 30"
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) 
bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 
500 mm K18
Oplechování parapetů rovných mechanicky 
kotvené z Pz plechu rš 330 mm K8 
Oplechování parapetů rovných mechanicky 
kotvené z Pz plechu rš 400 mm K5,K9

28,908,000m

14 K 764002841 4,200 47,70m

15 K 764002851 42,40

37,10

212,900

172,700

9 026,96 
6 407,17

m

16 K 764004861 m

11 K 764011423 139,8014,000 1 957,20m

14,000

37 K 764111431 m2 6,500 1 081,00 7 026,50

10 K 764214406 448,804,200 1 884,96m

6 K 764216404 2,100 523,00 1 098,30m

5 K 764216405 42,200 584,00 24 644,80m

Strana 11 z 19



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ MJ MnožstvíKód Popis

42,20040,0+2,2

Oplechování parapetů rovných mechanicky 
kotvené z Pz plechu rš 500 mm K1+K2+K6+K7

69 352,50525,00132,1003 K 764216406 m

71,5+35,3+23+2,3
Oplechování parapetů rovných mechanicky 
kotvené z Pz plechu rš 670 mm K3.K/4 
15,000+21,5

132,100

580,00 21 170,0036,5004 K 764216407 m

36,500

Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z 
Pz plechu rš 330 mm K11 ,K12,K17

269,40+5,7+83,60
Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z
Pz plechu rš 400 mm K14
Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z
Pz plechu rš 670 mm K16.K13
50,20+14,10

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 
z Pz plechu průměru 150 mm K19

Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 24 m

128 414,60358,00358,7007 K 764218404

358,700

379,50 3 719,109,8008 K 764218405

461,50 29 674,4564,3009 K 764218407

64,300

75 728,95438,50172,70012 K 764518424

1 805,00 3 907,832,165t96 K 998764103

102 194,25 
6 890,00

767 - Konstrukce zámečnické
Mřížka protidešťová prům. 150 mm D+M Z1 689,0010,000kus17 K 7671

963,00Mřížka protidešťová prům. 300 mm 22 D+M 

Mřížka protidešťová 150x150mm Z3 D+M 
Mřížka protidešťová 250x250 mm Z4 D+M 
Mřížka protidešťová 500x500 mm Z5 D+M

Mřížka protodešťová 190x340 mm Z6 D+M

Mřížka protidešťová 250x800 mm D+M Z7 
Stříška nad vchodem 1500x950 mm D+M hotový 
výrobek Z10
Stříšky nad anglickými dvorky D+M Z11 ( celkem soub 
dle výpisu 108 kg)
Čistící zóna tyčová s gumovou vložkou 2000x600 
hl.20 mm D+M Z13
Čistící zóna tyčová s gumovou podložkou 
1500x600 mm hl.20 mm D+M Z14 
Čistící zóna tyčová s gumovoi podložkou 
1000x600 mm hl.20 mm D+M Z15 
Přesun hmot tonážni pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m

963,00kus 1,00018 K 7672

625,00 
763,00 

1 210,00

3 125,00 
5 341,00 
1 210,00

kus 5,00019 K 7673
7,000kus20 K 7674

kus 1,00021 K 7675

834,00 5 004,00kus 6,00022 K 7676

1 610,001 610,001,000kus23 K 7677

17 812,5017 812,50kus 1,00024 K 7678

17 400,0017 400,001,00025 K 7679 or

12 960,00 25 920,00kus 2,00031 K 76791

9 720,009 720,00kus 1,00032 K 76792

6 480,006 480,00kus 1,00033 K 76793

1 437,50 718,750,500t97 K 998767101

16 995,78 

1 128,75

771 - Podlahy z dlaždic
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 120 mm

107,5010,50087 K 771474113 m

2 425,50sokl - 30 x 10 x 0,8 cm I. j. mrazuvzdorné 220,0011,02588 M 597613120 m

11,02510,5*1,05
Montáž podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 
3,815*2,15
dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm I. j. ^ 
mrazuvzdorné 
8,202*1,05
Montáž a dodávka přechodové lišty nerez 
profilu ukončujícího pro plynulý přechod

5 331,30650,00m2 8,20289 K 771574112

8,202

436,00 3 754,838,61290 M 597613050

8,612

912,00480,001,90086 K 77159 m

Strana 12 z 19



PČ Typ Kód Popis AAJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Podlahy řezání keramických dlaždic rovné 
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 
mm pevnosti 15 Mpa
Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

91 K 771591185 kus 81,60 856,8010,500

92 K 771990111 8,202 288,90 2 369,56

98 K 998771101 0,273 795,00 217,04t

783 - Dokončovací práce - nátěry 

35 K 783201201

77 777,58 

293,48
Obroušeni tesařských konstrukci před 
provedením nátěru
Napouštěci jednonásobný syntetický biocidní 
nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do m2 
konstrukce

m2 25,3011,600

34 K 783213111 29,8043,600 1 299,28

16*2+11,60
Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí 2x 
11,600*2
Bezoplachové odrezivění zámečnických 
konstrukcí
(1,59*0,57*2+1,72*0,65)*3+1,5 
Odmaštění zámečnických konstrukci ředidlovým 
odmašťovačem m

43,600

36 K 783217101 52,30m2 23,200 1 213,36

23,200

26 K 783301303 m2 52,80 543,4210,292

10,292

27 K 783301313 37,80 389,0410,292

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr ^ 
zámečnických konstrukcí 2x ( vč.hromosvodu)30 K 783317101 96,0028,584 2 744,06

10,292*2 +8,0
Tmelení včetně přebroušení zámečnických 
konstrukcí disperzním tmelem 
Základní jednonásobný akrylátový nátěr 
zámečnických konstrukcí 
Základní jednonásobný syntetický nátěr 
klempířských konstrukcí 
239,32+82+10,0
Krycí jednonásobný syntetický nátěr 
klempířských konstrukcí 2x 
331,32*2

28,584

28 K 783322101 68,00m2 10,292 699,86

29 K 783324101 m2 98,90 1 017,8810,292

1 K 783414101 m2 331,320 60,00 19 879,20

331,320

2 K 783417101 m2 662,640 75,00 49 698,00

662,640

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
127 K 001

250 000,00
250 000,00SOUDZařízení staveniště , provozní vlivy 250 000,001,000nr

VP - Vícepráce 0,00

Strana 13 z 19





o o
o oJí

8 S 09
COco o oc ř- h-0

O
O O O 
o o o

o o' o o o o
ic o O) co co
CM CO CO CM o
^ CO lo N (O

§ g o o o 
o o o

co O 00 
M- CDc

8 o
CM í-

0080800 E 
'* ‘ " n.‘ 3

8 S co ®

co ic
8 cn o o cd co 

co cm n s 1 
'řečním

jí

c
O o-§ s -C

8jí 0000 
0000 

0“ o o" o' o' o co
CO v-

g gg£ co
c CLo 30)c <5 -sID O M-T5 P•c

j3 c 
co *0

.0 0 C•ň* 2cE 5 5!>° & 
•CD N

IIII

EÍE E E £ “ cE co

O)
c

•3co >o

f-C
*0
c Ec/>o >0 x: 
> co 

•co ns
Nc 3

■o ií O
0o

1?■o
O
co Jí-žN

r o« 0 2m O ID O O 0
jí r- CM CD O

?|dqqdq
co ® r r r o E

c=, w o O O O Q.

<5 — sz s: x: si ° 
*■§0000.1

0$ g. Q. £L 0. D. >
.M - CL CL CL CL w
"re o -8 jí jí jí jí 0 
c2-0 00000 
co a > o o o o >,

N N N N C1

•ns Sjí o.
o

o o
E c
5^ E 
£ 0 

. > N
I <5 n

> 9oO
■g.N
> «
g i>ío|
o P

isi
tj 0 >0
C > o 
0 _

“O c N 0 ee

co
> ><0 o

>C0 0 
N O

CM

II”
>- >. > 
c c ®
0 0 Q.
O O 3

o
cc co —

> Jí c
o 5 .® 5 B5B0
C O t t i 8.
# Effi o o o o ffl
> 0- Z 0. 0. H Q___ 1

‘3Jí
O coJíO sz
Jí 5< CL





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKONSTRUKCE FASÁDY, ZÁKLADNÍ ŠKOLA-VOKOVICE PRAHA 6

01 - D. 1.4.2 - zařízení silnoproudé elektrotechniky

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:VOKOVICE PRAHA 6 7. 2. 2018

Objednatel:
MHMP-ODBOR ŠKOLSTVÍ A MLÁDEŽE, MARIÁNSKÉ NÁM. 2 

Zhotovitel:
OK BAU s.r.o., Bryksova 762/44, 198 00 Praha 9

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Libuše Franková

IČ: 18388906
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Libuše Franková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Materiál 
Montáž

Ostatní náklady

100 608,55 
52 454,05 
48 154,50

0,00

Cena bez DPH 100 608,55

DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

100 608,55ze 21 127,80
0,00ze 0,00

Cena s DPH v CZK 121 736,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 15 z 19



REKAPITULACE ROZPOČTU

REKONSTRUKCE FASÁDY, ZÁKLADNÍ ŠKOLA-VOKOVICE PRAHA 6Stavba:

01 - D. 1.4.2 - zařízení silnoproudé elektrotechnikyObjekt:

7. 2. 2018Datum:VOKOVICE PRAHA 6

MHMP-ODBOR ŠKOLSTVÍ A MLÁDEŽE, MARIÁNSKÉ Projektant: 
OK BAU s.r.o., Bryksova 762/44, 198 00 Praha 9 Zpracovatel:

Misto:
ing. Libuše Franková 
Ing. Libuše Franková

Objednatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Montáž [CZK]Materiál [CZK]Kód • Popis

100 608,5548 154,5052 454,05 

50 729,05

1) Náklady z rozpočtu

PSV • Práce a dodávky PSV

740 - Elektromontáže - zkoušky a revi

741 - Elektroinstalace • silnoproud

750 - Elektromontáže - rozváděče
001 - Doplnění Rvývařovna 
002 - Doplnění RHškola

OST - Ostatní

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklad] 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a proj' 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 

VRN9 - Ostatní náklady 

VRNT - TEXTY 

VP - Vícepráce

65 053,55
4 890,00 

52 722,95

7 440,60
5 604,20 
1 836,40

1 725,00 

18 280,00 

15 550,00
4 400,00 

3 000,00

5 000,00 

3 150,00

14 324,50 

4 890,00 

8 642,50

792,00
594,00
198,00

0,00
18 280,00

15 550,00

4 400,00 

3 000,00

5 000,00 

3 150,00

0,00

44 080,45 

6 648,60 
5 010,20 
1 638,40

1 725,00 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,000,000,00

0,000,000,00

0,002) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 
Projektové práce 
Územní vlivy 
Provozní vlivy 
Jiné VRN
Kompletační činnost

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100 608,55Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 16 z 19



ROZPOČET

REKONSTRUKCE FASÁDY, ZÁKLADNÍ ŠKOLA-VOKOVICE PRAHA 6Stavba:

Objekt: 01 - D. 1.4.2 - zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: VOKOVICE PRAHA 6

MHMP-ODBOR ŠKOLSTVÍ A MLÁDEŽE, MARIÁNSKÉ Projektant: 
OK BAU s.r.o., Bryksova 762/44, 198 00 Praha 9 Zpracovatel:

Datum: 7. 2. 2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Ing. Libuše Franková 
Ing. Libuše Franková

J. materiál J. montáž 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
[CZK]

Náklady z rozpočtu
100 608,55

PSV - Práce a dodávky PSV 65 053,55
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

Celková prohlídka elektrického rozvodu a 
zařízení do 100 000,- Kč 
celková prohlídka a vyhotoveni revizní zprávy pro 
objem montážních prací do 100 tis. Kč

4 890,00
1 K 741810001 kus 1,000 0,00 4 890,00 4 890,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

2 K 741122015

52 722,95
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod 
omitku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) 
100*25

125,000 0,00 28,90m 3 612,50

125,000

100,0003 M 99903000175 kabel CYKY-J 3x1,5 
kabely CYKY, 1-CYKY 
kabel CYKY-0 3x1,5 
kabely CYKY, 1-CYKY

Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením 
vodičů
čidlo pohybu bílá ,nástěnné provedení ,270 
stupňů
Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné 
reflektor

13,50m 1 350,00

4 M 99903000165 25,000 13,50 337,50m

5 K 741311004 kus 7,000 0,00 290,00 2 030,00

6 M M005 kus 7,000 390,00 2 730,00

7 K 741372152 kus 12,000 0,00 250,00 3 000,00

platí pro montáž venkovních svítidel - bez rozlišení

7+4+1

A- svítidlo nástěnné

B-svítidlo nástěnné s vestavěným čidlem 
pohybu

C-svítidlo stropní s vestavěným čidlem pohybu kus

Přesun hmot procentní pro silnoproud v 
objektech v do 12 m
Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za 
zvětšený přesun do 100 m 
Podružný materiál 
platí pro oddíly 741, 750

12,000

7,000 2 480,008 M M002 kus 17 360,00

9 M M003 kus 4,000 2 980,00 11 920,00

10 M M004 1,000 2 500,00 2 500,00

11 K 998741202 % 3,200 927,25 0,00 2 967,20

12 K 998741292 % 1,800 927,50 0,00 1 669,50

13 K 998741300 % 3,500 927,50 0,00 3 246,25

750 - Elektromontáže - rozváděče 
001 - Doplnění Rvývařovna

14 K 741321003

7 440,60 
5 604,20

Montáž proudových chráničů dvoupólových nn 
do 25 A ve skříni kus 3,000 0,00 198,00 594,00

15 M 99947081033 chránič s jističem OU- 10B-1N-030AC
chrániče 1p.+ N 10kA - chránič s jističem OU-10B-1N- 
030A C

ks 3,000 1 553,40 4 660,20

Strana 17 z 19



350,001,000 350,00svorky a pomocný konstr. materiál soub16 M M001

1 836,40002 - Doplnění RHškola 

17 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn 
do 25 A ve skříni

198,00198,000,001,000kus

1 553,401,000 1 553,40chránič s jističem OU■ 10B-1N-030AC
chrániče 1p.* N 10kA - chráničs jističem OU-10B-1N-
030AC

svorky a pomocný konstr. materiál

ks18 M 99947081033

85,0085,00soub 1,00019 M M001

1 725,00
875,00

500,00

350,00

OST - Ostatní
20 M M0O6

21 M M007

krabice odbočné, přístrojové, svorkovnicové soub

pomocný materiál (lustrháky,svorky a pod) soub

pomocný upevňovací materiál (hmoždinky) soub

1,000

1,000

1,000

875,00

500,00

350,0022 M M008

18 280,00HZS - Hodinové zúčtovací sazby
Bez rozlišení - vyhledání místa připojení, 
prověření kapacity přívodních jističů atd.
Bez rozlišení - stavební přípomoci 
Bez rozlišení - napojení na stávající 
elektroinstalaci
Bez rozlišení - spolupráce s revizním technikem 
při revizi
Bez rozlišení - spolupráce s ostatními 
profesemi, koordinace na stavbě

Bez rozlišení - práce nespecifikované ceníkem hod

Bez rozlišení - úklid pracoviště

3 500,00350,000,00hod 10,00023 K 091003000
2 240,00280,000,008,000hod24 K 091003002

2 800,00350,000,00hod 8,00025 K 091003003

1 100,00550,000,002,000hod26 K 091003004

3 600,00450,000,00hod 8,00027 K 091003005

2 800,00350,000,008,00028 K 091003006

2 240,00280,000,00hod 8,00029 K 091003007

15 550,00VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

Dokumentace skutečného provedeni stavby

4 400,00 
4 400,004 400,000,001,000soub30 K 013254000

3 000,00 
3 000,00

VRN6 - Územní vlivy 
31 K 065002000 3 000,00Mimostaveništni doprava materiálů 0,001,000soub

5 000,00 
5 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit
Denní doprava pracovníků na pracoviště 1 000,000,005,000den32 K 081103000

3 150,00 
1 400,00 
1 750,00

VRN9 - Ostatní náklady
33 K 092103001
34 K 092203000

1 400,00 
1 750,00

0,001,000
1,000

Náklady na zkušební provoz 
Náklady na zaškolení

soub
0,00soub

0,00VRNT - TEXTY

Zhotovitel provede kontrolu tohoto seznamu 
práci a dle své odbornosti provede jeho 
doplnění, popř. jeho úpravu tak, aby byl 
kompletní a obsahoval všechny položky pro 
kompletní realizaci díla

0,000,000,000,000text35 K 094000001

Doporučuji zejména délkové míry fakturovat 
dle skutečného provedení stavby. V tomto 
seznamu prací jsou délkové míry uvedeny jako 
orientační, dle výpisu nástavby AutoCad.

Veškerá svítidla budou oceněna včetně 
světelných zdrojů a poplatků za recyklaci

0,000,000,000,000text36 K 094000002

0,000,000,000,000text37 K 094000003

Strana 18 z 19



KONKRÉTNÍ MATERIÁLY A VÝROBKY UVEDNÉ V 
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI URČUJÍ 
SPECIFIKACI POŽADOVANÝCH FYZIKÁLNÍCH, 
TECHNICKÝCH, ESTETICKÝCH A KVALITATIVNÍCH 
VLASTNOSTÍ (VIZ. TECHNICKÉ LISTY VÝROBKŮ), 
JEŽ MUSÍ SPLŇOVAT I PŘÍPADNÉ ALTERNATIVY.

38 K 094000004 0,000text 0,00 0,00 0,00

ZÁMĚNY MATERIÁLŮ A VÝROBKŮ JSOU 
AKCEPTOVATELNÉ ZA PŘEDPOKLADU, ŽE BUDOU 
TYTO VLASTNOSTI DODRŽENY BEZ VYVOLÁNÍ 
ZÁSADNÍ ZMĚNY V PROJEKTOVANÉM ŘEŠENÍ 
(bod 11) §44 ZÁKONA č. 137/2006 Sb.
DOPLNĚNÉ ZÁKONEM Č.55/201Z Sb.

39 K 094000005 0,000text 0,00 0,00 0,00

PŘIPOUŠTÍ SE POUŽITÍ I JINÝCH, KVALITATIVNĚ 
A TECHNICKY OBDOBNÝCH ŘEŠENÍ.
ZÁMĚNY JE NUTNÉ KONZULTOVAT S 
PROJEKTANTEM A AUTOREM 
ARCHITEKTONICKÉHO NÁVRHU A INVESTOREM.

40 K 094000006 0,000text 0,00 0,00 0,00

Obchodní názvy uvedené u položek v rozpočtu, 
jsou výrobky na trhu běžné a slouží pouze k 
upřesněni požadovaného standardu.

41 K 094000006.1 text 0,000 0,00 0,00 0,00

Rozpočet neobsahuje zemní práce a uvedení 
terénu do původního stavu - dodávka stavby

42 K 094000007 text 0,000 0,000,00 0,00

VP - Vícepráce 0,00
K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

Strana 19 z 19





Příloha č. 2

r»
X X

sx x

£X x

s1 xl X
n

K X
3 3X! X

XX
I £ £XXX X x x( 5 sX X X X x x

3 S£ X I X XI X X X

s (i < a ’ 5X X xl X
í . « i

XJ X X X

X X.XX

a I *X X x'x
f a 12X X X X X- X X! X

R II 3X X X X X XXX
I s I 2x!Ki X X X X Xi X X

I 2XXX X xi X X

8 eI X xl X X K XXX
Ir SX X X X X: X' K Xv a I 2X j X X X - Xi X Xi x!x

a RX' X X X XX

a » ax; x X. X' X- x x x.
i xl 3 sX X. X XXi a RX X X. X

2 3x: x X

2 2X X X e X X X
m IR sX ' X X' Xi X

2 aX X X X X X

2 I í sI XIX. X X' X X X
•j FCti

rizaM ejUfpajďX XXX

o2 3 Ix o
X x- X cx! l 2sX : X X K X 2X

3 sX X X oX X
o>8 í » XXXX X" X Ix roo 5 3 2X XXX X ň X X

<0 3 3IX vXXX x X XX c
3 ■OX X XX X1I X X. X G>2 \A 3 oX X X X X2 t X X* :

•XXX X I ^ s IX
X X

ě sx; 5£ cX X X :Xí X X

I7 i*1 TJm sv s -5XXX --vau> —
I l« 2X £XI X X X X

»xl*X XXX Xnaitoéjci b juypejdI 7 i i?■a a I >? Pis roI c2 s 2ali? r CO

f Iro 8z í:f I so .8. r-.1s - <bI >s

I §;I

1 g1 2I*•CI rí •sdl i- >■ •D

PI1Ilji >IA3 *ni IlililiiI i iš sli 81 3 =;■! 11 Ijj

(á «<o>« co rw <co: *N <*> «..« (Oa >M3130 V9AV1S >13130 VBAV1S X313D V8AV1S





Příloha č. 3

Pojistná smlouva 

č.8069010319

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 
530 02 Pardubice. Česká republika 
IČO: 455 34 306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B. vložka 567 
(dále jen .pojistitel*)
tel.: 466 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz

a

OK BAU s.r.o.
se sídlem / místem podnikáni Bryksova 762/44 
19800 Praha 9 - Černý Most

IČO: 24262897

OR vedený Městským soudem v Praze, Oddíl C. vložka 198663 

(dále jen .pojistník*)

uzavírají

tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále 
jen .občanský zákoník").

strana 1 z celkem 8

http://www.csobpoj.cz


Číslo pojistné smlouvy: 806901031S

Článek I.
Úvodní ustanovení

1 Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014 
(dále jen .VPP OC 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních 
sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) v jakémkoliv pojištěni majícím charakter pojištěni věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či 

jiného majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku 
počátku pojištěni,

b) ve všech ostatních pojištěních;

OK BAU s.r.o.
Bryksova 762/44
19800 Praha 9 - Černý Most
IČO: 24262897

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech 
pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splni-li podmínky stanovené občanským 

zákoníkem.
4. Neni-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění 

sjednaná touto pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:
Počátek pojištění: 02.10.2018 00:00 hodin
Konec pojištěni: 30.04.2019 00:00 hodin (tento den již není zahrnut do pojištěni).

Článek II.
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištěni a jejich rozsah

1. STAVEBNĚ - MONTÁŽNÍ POJIŠTĚNÍ
V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěni řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - 
zvláštní část Stavebně - montážní pojištění na všechna rizika VPP SMP 2014 (dále jen „VPP SMP 2014"), 
které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

Pojištěni se dále řídí následujícími doplňkovými pojistnými podmínkami (dále jen „doložky").
112 Podmínky pro protipožární zařízeni a požární bezpečnost na staveništích

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

Pojištěné stavebné-montážní dílo 

Stavebně - montážní dílo 

Místo pojištění:

Vokovická 32/3, 16000 Praha 6 - Vokovice

ODDÍL I. - POJIŠTĚNÍ VĚCÍ

strana 2 z celkem 8



Číslo pojistné smlouvy. 8069010319

Horní hranice pojistného plnění, spoluúčasti:

(Není-li uvedeno jinak, je homi hranice pojistného plnění vyjádřena pojistnou částkou)

Předmět pojištěni Homi hranice 
pojistného plněni | (Kč)

Spoluúčast Povodeň
nebo
záplava2)(Kč)

Pojištěné stavebné-montážni dilo 6 362 602 Kč 10 000 Kč NE
Zařízení a vybavení staveniště (míst. montáž.){raíse) 
1 Hraise)

500 000 Kč 5 000 Kč NE

Stavební a montážní stroje, nářadí a přístroje{raise} 
1 Uraise)___________________

500 000 Kč 5 000 Kč NE

1) Horní hranici pojistného plnění je limit pojistného plnění.
z> Je-li ve sloupci Povodeň nebo záplava uveden pro konkrétní předmět pojištění text „ANO”, pak v souladu 
s VPP SMP 2014 část A. čl. V odst. 1. písm. a) se ujednává, že se pojištěni tohoto předmětu vztahuje i na 
škody způsobené povodní a záplavou. Je-li uveden text „NE”, pak se pojištění proti pojistnému nebezpečí 
povodeň nebo záplava pro tento předmět pojištění nesjednává.

Souhrnné limity pojistného plnění:

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění 
ve výši 7 362 602 Kč je homi hranicí pojistného plnění pojistitele ze všech pojištění sjednaných touto 
pojistnou smlouvou za pojistné události nastalé v době trváni účinnosti pojistné smlouvy a způsobené 
pojistnými nebezpečími vichřice, krupobití, sesouvání půdy, zříceni skal nebo zemin, lavina, pád 
stromů, stožárů a jiných předmětů, zemětřesení, tiha sněhu nebo námrazy, náraz vozidla, kouř, 
nadzvuková vlna.

Speciální ujednáni

112 Podminky pro protipožámi zařízeni a požámi bezpečnost na staveništích

V souladu s ustanovením části D čl. IV odst. 1. VPP SMP 2014 se ujednává, že pojištění podle části A VPP 
SMP 2014 se nevztahuje na škodné události způsobené požárem nebo výbuchem, pokud na místě 
realizace pojištěného stavebně-montážního díla nebyla před vznikem pojistné události provedena veškerá 
opatření k zajištění požární bezpečnosti, jenž jsou stavebníkovi či zhotoviteli stavebně-montážního díla 
stanovena:
a) obecně závaznými právními předpisy nebo
b) projektovou dokumentaci pro pojištěné stavebné-montážni dílo nebo
c) jinou dokumentací, která je nedílnou součástí stavebního povolení nebo stavebního ohlášeni vydaného 
příslušným úřadem k pojištěnému stavebně-montážnímu dílu.

Článek III.
Hlášeni škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit 
pojistiteli na tel.: 466 100 777 nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese:

strana 3 z celkem 8

http://www.csobpoj.cz


Číslo pojistné smlouvy. 8069010319

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor klientského centra
Masarykovo náměstí 1458,530 02 Pardubice

Článek IV.
Pojistné

Pojistitel a pojistnik sjednávají, že pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou je 
pojistným jednorázovým.

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí 
Pojištěni
1. Stavebné-montážni pojištěni 
Součet

Pojistné 
6 718 Kč 
6 718 Kč

Pojistné = pojistné za vSechna pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou za pojistnou dobu

Splátkový kalendář:

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 30.04.2019 00:00 hodin 
řídí následujícím splátkovým kalendářem

Datum splátky pojistného 
101.11.2018

Splátka pojistného
6 718 Kč

Pojistné poukáže pojistnik na účet ČSOB Pojišťovny, a. s.. člena holdingu ČSOB, 
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s., 
konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol 8069010319.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé 
výši jde na vrub pojistitele.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy Libor Šebesta

1. Elektronická komunikace:
1.1. V souladu s ustanoveními § 562. § 570 a násl. a § 2773 občanského zákoniku. pojistitel a pojistnik 

výslovné deklarují, že veškerá písemná právní jednání týkající se pojištění mohou být učiněna také 
elektronickými prostředky.

1.2. Na žádost pojistníka stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojistnik sjednávají, že 
právní jednání pojistitele adresovaná účastníkům pojištění a učiněná elektronickou poštou se 
považují za doručená, bez ohledu na to, zda se s jejich obsahem adresát skutečné seznámil, 
okamžikem, kdy byla doručena:
a) na e-mailovou adresu účastníka pojištění uvedenou v pojistné smlouvě,
b) na e-mailovou adresu účastníka pojištění sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době 

trvání pojištění,

strana 4 z celkem 8



Číslo pojistné smlouvy: 8069010319

c) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnictví Československé 
obchodní banky, a. s., přístupného účastníkovi pojištěni z titulu jeho smluvního vztahu s 
Československou obchodní bankou, a. s., nebo

d) do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele .Online klientská zóna" přístupné 
účastníkovi pojištění na internetové adrese pojistitele „www.csobpoj.cz' z titulu uzavření 
pojistné smlouvy, jejíž jsou tyto pojistné podmínky nedílnou součásti.

2. Speciální ujednáni o formě právních jednání týkajících se pojištění:
2.1. V souladu s ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku pojistitel a pojistník výslovně 

sjednávají, že odchylné od ustanovení § 2773 občanského zákoníku mohou být zcela všechna 
právní jednání týkající se pojištěni, bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právní 
důsledky s právním jednáním související, učiněná účastníky pojištění vedle písemné formy také v 
některé z následujících forem, respektive některým z následujících způsobů:
a) elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn. e-mailových zpráv 

nevyžadujících opatřeni zaručeným elektronickým podpisem),
b) ústně prostřednictvím telefonu; v takovém případě však výhradně prostřednictvím

• telefonního čísla pojistitele 466 100 777 nebo
• jiných telefonních čísel pojistitele (nikoliv např. telefonních čísel pojišťovacího 

zprostředkovatele činného pro pojistitele) zveřejněných a určených pojistitelem k telefonní 
komunikaci s účastníky pojištění ve věci vzniku, změny či zániku pojištěni nebo ve věci 
šetření škodných události, za podmínky, že o telefonních hovorech realizovaných 
prostřednictvím těchto telefonních čísel je pojistitelem pořizován zvukový záznam, o 
jehož pořízeni je každá osoba volající na tato telefonní čísla hlasovým automatem 
pojistitele informována před zahájením zaznamenávaného telefonního hovoru,

c) elektronickými prostředky prostřednictvím internetové aplikace „Online klientská zóna" 
(zřízené a provozované pojistitelem a dostupné účastníkovi pojištění na internetové adrese 
pojistitele www.csobpoj.cz) zabezpečeného internetového přístupu, k němuž účastník 
pojištění obdržel od pojistitele aktivační klíč (dále také jen „internetová aplikace').

Další ujednání a informace k formé právních jednání a oznámeni týkajících se pojištěni jsou uvedena 
ve všeobecných pojistných podmínkách, které jsou součásti této pojistné smlouvy.

3. Registr smluv
3.1. Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádně a včas zaslat tuto pojistnou 

smlouvu a její dodatky (elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž stanovená metadata této smlouvy) správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv (dále jen „registr") podle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS"), má pojistník. Předchozí větou 
není dotčeno právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu v registru smluv uveřejnil sám.

3.2. Obě dvě smluvní strany této pojistné smlouvy čestně prohlašují a svými podpisy, respektive 
podpisy svých oprávněných zástupců, výslovně stvrzují, že souhlasí s uveřejněním celého obsahu 
této pojistné smlouvy a všech informaci v ní obsažených, s výjimkou případných osobních údajů 
třetích fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistnika, prostřednictvím registru smluv dle ZRS. 
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním této pojistné smlouvy k uveřejnění správci registru 
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí znečitelnénf všech případných osobních 
údajů třetích fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistnika.

3.3. Pojistník a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabytí účinnosti této pojistné smlouvy a jejích 
dodatků zveřejněním v registru smluv se účinky sjednaných pojištění, včetně práv a povinnosti z

strana 5 z celkem 8

http://www.csobpoj.cz


Čísle pojistné smlouvy: 8069010319

nich vyplývajících, vztahují i na období od okamžiku sjednaného v této pojistné smlouvě jako 
počátek pojištěni do budoucna.

3 4. Právní úprava obsažená v tomto článku odst. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti 
smluvních stran této pojistné smlouvy související s jejím uveřejněním prostřednictvím registru 
smluv) se použije pouze tehdy, pokud se na tuto pojistnou smlouvu, s ohledem na charakter jejich 
smluvních stran a s ohledem na obsah této smlouvy, vztahuje povinnost jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle ZRS 

4. Prohlášení pojistníka
4.1. Prohlášení pojistníka, je-li pojistník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže 

stvrzuji, že
a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 

Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen 
„GDPR-), pojistitelem řádné a detailně (co do vysvětleni obsahu a významu všech jeho 
jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi o zpracování osobních údajů (tzv. 
Informačním memorandem);

b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická 
osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu;

c) po seznámení se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl 
dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s Informačním 
memorandem a pro zodpovězeni všech mých případných dotazů k Informačnímu 
memorandu;

d) beru na vědomi a jsem srozuměn s informaci pojistitele o tom, že Informační memorandum je 
a bude zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na 
internetových (webových) stránkách pojistitele na aarese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání 
pojistníka u té konkrétní fyzické osoby, která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou 
smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě pojistitele.

4.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 
277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s 
poskytnutím informací týkajících se pojištění:
■ členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách 

www.csob.cz/skupina a
• ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto 

subjektů.
4.3. Pojisiník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech 

souvisejících s pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo 
škodné události, jednal jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů 
veřejné moci nebo třetích osob, a to včetné možnosti nahlížení do spisů a pořizování výpisů či 
opisů z nich.

4 4. Pojistnik prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými 
podmínkami pojistitele, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy, a podpisem pojistné 
smlouvy potvrzuje jejich převzetí. Dále pojistník potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy 
podrobné seznámil se všemi vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v 
dokumentu „Sděleni informací pojistitelem zájemci o pojištěni", která by mohla Dýt považována za 
ustanovení neočekávaná ve smyslu § 1753 občanského zákoníku, a souhlasí s nimi. Pojistnik také

strana 6 z celkem 8

http://www.csobpoj.cz
http://www.csob.cz/skupina


Čislo pojistně smlouvy: 8069010319

prohlašuje, že jeho odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanoveni § 2788 
občanského zákoníku jsou pravdivé.

4.5. Pojistník čestné prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má 
objektivně existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je 
na jeho straně naplněna některá z níže uvedených skutečnosti jeho pojistný zájem dokládající:
a) Majetek, jehož se má pojištěni týkat, je

• ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenství jmění či řádné, poctivé a 
pravé držbě pojistníka;

• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistnikovi k němu svědčí některé z věcných práv k 
cizím věcem (např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);

• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněné vykonává jeho správu (např. jako 
správce či svéřenský správce apod.);

• pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;
• pojistníkem převzat za účelem splnění jeho závazku;
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistnikovi;
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, 

členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatné ovlivňuje na základě 
dohody či jiné skutečnosti;

• ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo 
toho, kdo pojistníka podstatné ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;

• určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;
• součástí majetkové podstaty (je-li pojistníkem insolvenční správce jednající na účet 

dlužníka) nebo
• ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí
• pojistnikovi;
• osobě blízké pojistnikovi;
• právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, 

kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
• členům či společníkům pojistníka. členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka 

podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti
• je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;
• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistnikovi;
• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistnikovi (např. 

pojištění odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistnikovi, coby 
zaměstnavateli);

• je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či 
společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje 
na základě dohody či jiné skutečnosti;

• je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů 
nebo toho, kdo pojistníka podstatné ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

• je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plnění závazku pojistníka 
zavázala provést určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka).

strana 7 z celkem 8



Cisto pojistné smlouvy: 8069010319

5. Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v 
jednom místě pojištění pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištění působením jednoho 
pojistného nebezpečí, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší ze 
spoluúčastí sjednaných pro pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro 
oprávněnou osobu výhodnější podílet se na pojistném plněni všemi dohodnutými spoluúčastmi.

6. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její 
nedílnou součástí, pojistitel a pojistník výslovné sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (af fyzická 
nebo právnická osoba), pak se všechna pojištěni věci či staveb (není-li stavba samostatnou věcí, ale 
jen součástí jiné věci) sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci 
či stavby, které jako majetek pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součásti 
obchodního závodu pojištěného podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku. Toto 
ustanovení se však nepoužije pro pojištění přepravovaných věci sjednané dle VPP HA 2017.

7. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.
Počet stran pojistné smlouvy bez příloh; 8

9. Přílohy:
1) VPP OC 2014
2) VPP SMP 2014

10. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech shodné právní síly, z nichž jeden obdrží 
pojistník a jeden pojistitel.

11. Prohlášeni osoby pověřené pojistitelem sjednáním pojistné smlouvy;

Prohlašuji, že jsem jako oprávněný zástupce pojistitele předložil návrh pojistné smlouvy a dne 02.10.2018
převzal sdělení o jeho přijeti, čímž byla smlouva uzavřena.

8.

•ng. L'borŠebesta
osobni poadea

EviOenínl č,'s|0; 3104304 
R*9l«tr«*il ít,i0; 16Í848VPA

Bryk
IČ:

jméno, příjmení a podpis ospéy pověřené pojistitelem 
uzavřením pojistné smlouvy

razítl

strana 8 z celkem 8



I*ČSOB Pojišťovna

Infolist produktu
Informace pojistitele pro zájemce o pojištění

Pojištění podnikatelů a organizací

PPR

Informace o produktu
Pojistitel sjednává pojištění majetku, odpovědnosti a jiných rizik podnikatelů a organizaci, které může zahrnovat:

£lvej™ P0jištěn!- . Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob
Pojištěni majetku na všechna rizika .ALL RISKS" • Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s

• Pojištění živelního přerušeni provozu poskytováním odborných služeb
Pojištěni odcizeni . pojištění určená pro silničního nákladního dopravce nebo
Pojištěni strojů zasílatele, které může zahrnovat:

‘ Pol‘Stění elektronických zařízení, které může zahrnovat - Pojištění odpovédnosti silničního nákladního dopravce za
- Pojištění věcí újmu na přepravované zásilce
- Pojištění finančních ztrát - Pojištění odpovědností zasílatele za újmu

• Pojištěn! strojního přerušeni provozu - Pojištění finančních ztrát
• Stavebně-montážní pojištění na všechna rizika, které může • Pojištěni odpovédnosti za škodu způsobenou při výkonu 

zahrnovat:
- Pojištění věcí
- Pojištění odpovědnosti
- Pojištění ztráty očekávaného zisku

• Pojištěni přepravovaného nákladu, které může zahrnovat:
- Pojištění věcí movitých
- Pojištění cennosti a věcí zvláštní hodnoty

• Pojištění zásilek
• Pojištění právní ochrany
• Pojištění Rento

povolání
• Pojištění vozidel, které může zahrnovat:

- Pojištění vozidel
- Pojištění nákladů na půjčovné
- Pojištěni okenních skel vozidla
- Pojištěni zavazadel a přepravovaných věc!

• Pojištěni přepravovaných osob. které může zahrnovat
- Pojištění pro případ trvalých následků úrazu
- Pojištěn! pro případ smrti způsobené úrazem
- Pojištěni pro případ léčení úrazu - denní odškodné

- Garance pojistné částky vozidla

Ustanovení pojistných podmínek, která by klient nemusel očekávat

Všechna pojištěni mají definovaný výluky z pojištění, tedy situace, za kterých z pojištěni nevzniká oprávněné osobé právo na pojistné 
plněni. Výluky jsou obsaženy v pojistných podmínkách v článku nazvaném Výluky z pojištění. Společné výluky pro všechna pojištěn! 
jsou obsaženy ve Všeobecných pojistných podmínkách - obecná část VPP OC 2014 (dále jen .VPP OC 2014*), ostatní potom v 
pojistných poommkách, kterými se jednotlivá pojištěni řídi.
Pojistná nebezpečí povodeň nebo záplava se sjednávají s čekací dobou definovanou ve VPP OC 2014 v délce 10 dnů Za pojistné 
události způsobené povodni nebo záplavou a vzniklé v čekací dobé, není pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění. Čekací doba se 
sjednává i pro pojištěni právní ochrany, a to v délce 3 měsíců.
Vznik nároku na pojistné plném ze škodných události způsobených odcizením je v jednotlivých pojištěních podmíněn splněním 
alespoň minimální úrovně zabezpečeni předmětů pojištěni. Od kvality zabezpečovacích opatření se odvíjí maximální výše pojistného 
plněni, na které vzniká oprávněné osobé nárok. Většina pojištěni definuje minimální požadavky na zabezpečení pro případ odcizení v 
Doplňkových pojistných podmínkách - Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 2014 nebo v Doplňkových pojistných 
podmínkách - Pravidla zabezpečení přepravovaného nákladu DPP PZN 2014.

Všeobecné informace

Pojistné a poplatky
■ Pojistné je sjednáno jako béžné s pojistným obdobim v délce 1 rok nebo jednorázové, v závislosti na zvolené variantě pojištěni 

Výše pojistného se odvíjí od požadovaného rozsahu pojištěni.
■ Pojistné je možné platit v hotovostí na obchodních místech pojistitele, bezhotovostním převodem na účel pojistitele, inkasem z účtu 

pojistnika nebo prostřednictvím poštovní poukázky. Pojistné je splatné prvního dne pojistného období. V pojistné smlouvé může být 
sjednáno placeni pojistného ve splátkách. Výše a splatnost splátek pojistného je uvedena v pojistné smlouvě

■ Bankovní učet pojistitele pro úhradu pojistného: 180135112/0300.
■ Daňové aspekty pojištěni jsou upraveny obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 586/1992 Sb

o daních z přijmu, ve znění pozdějších předpisů. '
■ Platnost informací poskytnutých pojistitelem v tomto dokumentu neni předem nijak časové omezena. Pojistitel je podle pojistných 

podmínek oprávněn v souladu s § 2785 a § 2786 občanského zákoníku měnit výši pojistného v souvislosti se změnami vymezených 
podmínek rozhodných pro stanoveni výše pojistného na další pojistné období.

Strana 1 (z celkem stran 2)



Informace o pojistné smlouvě a pojištěni
■ P: : • a smlouva se uzavírá na dobu neurčitou nebo určitou.
■ D*.<a pojistné doby může být sjednána různá.
■ Pojistnou smlouvu lze uzavřít pouze v českém jazyce. Právní jednáni, která se týkají pojištění, musí být učiněna v českém jazyce.
■ Pojistná smlouva bude uložena u pojistitele na níže uvedené adrese, kde lze požádat o kopii pojistné smlouvy.
■ Pokud byla pojistná smlouva uzavřena s výhradním použitím prostředku komunikace na dálku, poskytne pojistitel na vyžádái 

pojistníkoví veškeré další informace, pokud o né požádá.

Pojištěni může zaniknout zejména z násiedujícfch důvodů:
■ dnem následujícím po marném uplynuti lhůty stanovené pojistitelem v upomínce k zaplacení dlužného pojistného nebo jeho Části,
■ výpovědí do 2 měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy,
■ výpovědí do 3 měsíců od oznámeni škodné události,
■ je-li pojištění sjednáno s běžným pojistným, výpovědí ke konci pojistného období doručené druhé straně nejpozději 6 týdnů před 

uplynutím pojistného období,
■ odstoupením od pojistné smlouvy.

Praktické pokyny týkající se motnosti odstoupení od pojistné smlouvy:
■ Pojistnik může od smlouvy odstoupit, pokud ho pojistitel vědomé neupozorni na nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním a jeho 

požadavky nebo pokud pravdivé a úplně neodpoví na jeho písemné dotazy při jednáni smlouvy nebo její změně.
■ Právo na odstoupení může být uplatněno nejpozdéji do 2 měsíců od zjištěni porušeni povinnosti. Pro případ odstoupení od smlouvy 

se vypořádají závazky z pojištění podle § 2808 odst. 2 občanského zákoníku.
■ Od pojistné smlouvy uzavřené formou obchodu na dálku má spotřebitel právo odstoupit bez udáni důvodu ve lhůtě 14 dnů ode dne 

jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky. Pro odstoupení od smlouvy stačí spotřebiteli, odeslat 
oznámeni odstoupeni v této lhůtě. Spotřebitel může k tomu využit formulář zveřejněný na webových stránkách pojistitele, které jsou 
uvedeny na konci tohoto dokumentu. Formulář je možno také získat na obchodních místech pojistitele. V připadá, že spotřebitel 
odstoupl od smlouvy uzavřené formou obchodu na dálku, vypořádají se závazky z pojištěni podle § 2808 odst 5 občanského 
zákoníku.

■ Oznámení o odstoupeni musí být učiněno písemně a zasláno na níže uvedenou adresu sídla pojistitele.

Řešení sporu
■ Pojistná smlouva se řídi českým právním řádem.
■ Pro soudní řešeni sporů z pojistné smlouvy jsou určeny věcně a místně příslušné soudy v České republice.
■ Stižnosti lze zasílat na níže uvedenou adresu sídla pojistitele. Pojistitel vyrozumí bez zbytečného odkladu stěžovatele o tom, že 

stížnost přijal, jakož i o způsobu a lhůtě vyřízení, Následně pojistitel stěžovatele písemně vyrozumí o vyřízeni stižnosti. Stěžovatel 
má možnost obrátit se s připadnou stížnosti na Českou národní banku jako orgán dohledu nad finančním trhem, včetně 
pojišťovnictví.

■ Pojistitel se při svém jednáni řídl Etickým kodexem vydaným Českou asociaci pojišťoven (dostupný na www.cap.cz).
■ Je-li zájemcem o pojištěni, pojistnikem, pojištěným, oprávněnou osobou nebo obmyšleným spotřebitel, má právo na tzv.:

- mimosoudní řešeni spotřebitelského sporu. Věcné příslušným orgánem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů vzniklých z 
jiných druhů pojištění, než ze životního pojištění, je Česká obchodní inspekce (internetová adresa České obchodní inspekce: 
http://www.coi.cz/).

- altemativnf řešeni sporu týkajícího se smluvního závazku vyplývajícího z pojistné smlouvy uzavřené on-line prostřednictvím 
platformy pro řešení sporů on-line provozované Evropskou komisí a dostupné na internetové adrese 
http://ec.europa.eu/consumers/odr/. E-mailová adresa samotné ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, která coby pojistitel 
pojistné smlouvy uzavírá, je: info@csobpoj.cz.

Zástupce pojišťovnyVaše pojišťovna (pojistitel)

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČO: 45534306
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567
Tel.: 466 100 777, fax: 467 007 444, www.caobpoi.cz Ing, L'bor Šsbesfa

osobni pomifct 
Evidenční člalo. £'0430*1 

nosiítm&if ťnc 16iió46vrj/dHlavní předmět podnikáni pojistitele
Pojišťovací činnost dle zákona č. 277/2009 Sb., 
o pojišťovnictví, ve zněni pozdějších předpisů

Název a sídlo orgánu dohledu
Česká národní banka, se sídlem na adrese 
Na Příkopě 28,115 03 Praha 1____________

/

Strana 2 (z celkem stran 2)

http://www.cap.cz
http://www.coi.cz/
http://ec.europa.eu/consumers/odr/
mailto:info@csobpoj.cz
http://www.caobpoi.cz


Eříloha č. 4!

uzavírá s pojistníkem tuto pojistnou smlouvu pro:

CSOB Pojišťovna pojištění
ČSOB POJIŠTĚNÍ 

TRUMF
ČSOB Pojišťovna, a. s,, Sen holdingu ČSOB 
Zelené Předměstí, Masarykovo nám. 1458. 530 02 Pardubice 
Česká republika IČO: 45534306, DIČ: CZ45534306 
zapsána v OR u KS Hradec Králové oddil B. vložka 567 
tel.: 466 100 777, fax: 467 007 444. www.csobpoj.cz 
(dále jen .pojistitel-}

Číslo pojistné smlouvy 
(variabilní symbol):

Číslo pojistné smlouvy TIS: 6147687487

6147687487

Čisto zprostředkovatele
8104304

Osobni číslo/IČO Pódii Email
libor.SBbesta@obGhod.csobpoj.cz

1. zprostředkovatel:
100%

Přímeni
ŠBbesta

Telefon
774112655

jméno
Libor

Osobni číslo/IČOČislo zprostředkovatele Podíl2. zprostředkovatel:

Pojistník
IČO Název osoby

OK BAU s.r.o.24262897
PSČAdresa sídla / místa podnikáni - ulice a č.p.

Bryksova 762/44
Obec
Praha 9 - Černý Most19800
Roční přijom klienta
20 000 000 Kč

Hlavni podnikatelská činnost klienta
stavebnictví, revize plynových a elektr. zařízení

EmanTelefon 1
okbau@email.cz

Zástupce právnické osoby
Funkce
Jednatel

Jméno
Ondřej

TitulPříjmení
Košarišťan

Pojistný zájem
Pojislnik sjednává pojištěni svého majetku.

Pojištěný
IČO Název osoby

OK BAU s.r.o.24262897
PSČAdresa sídla / místa podnikání - ulice a č.p.

Bryksova 762/44
Obec
Praha 9 - Černý Most19800
EmailTelefon 1

Pojistná doba
Počátek pojištěni
29.10.2018

Datum uzavřeni pojistné smlouvy
02.10.2018 Pojištěni se sjednává na dobu neurčitou.

Pojištěni majetku a odpovědnosti podnikatelů se řídl Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti 
podnikatelů VPP PMOP 2017 (dále jen „VPP PMOP 2017“).

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Pojistná nebezpečí a rozsah pojištěni
Pojištěni se sjednává v rozsahu ČÁSTI D. čl. 29 VPP PMOP 2017.

Územní rozsah pojištěni

Evropa včetně ČR

Spoluúčast Ročni pojistnéLimit pojistného plněni

8 580 Kč5 000 Kč10 000 000 Kč

O
£
O

http://www.csobpoj.cz
mailto:libor.SBbesta@obGhod.csobpoj.cz
mailto:okbau@email.cz


Čislo účtu pojistitele: 187078376 I 0300, Variabilní symbol: 6147687487Placení pojistného
Forma placení
Z účtu

Placeni pojistného ve splátkách
Ročně

v pololetních nebo čtvrťetnichPojistné se sjednává jako běžné s ročním pojistném obdobím. ČetnoM placeni pojistného je roční, pokud není rvoleno placení pojistného

Slevy_____
Roční četnost 2

5 •Obchodní sleva
8Maximální možná započítaná sleva celkem

Rekapitulace pojistného
Celkové roční pojistné za sjednaná pojištěni 8 580 Kč

Celkové roční pojistné za sjednaná pojištěni vdetné slev 

Výše splátky pojistného dle sjednané četnosti placent

7 893 Kč

7 893 Kč

Oznámeni škodných událostí
Vznik Škodné události je účastník pojištěni povinen oznámit pojistiteli na tel 466 100 777 nebo na httpVtovwv.csobpoj.cz nebo na aonese: ČS05 Pojišťovna, as.. Sen 
holdlnsu ČS06. Odbor klientského kontaktního centra. Masarykovo náměstí 1458, 530 02 Pardubice____________________________________

Ujednáni
Ujednání pojistnlka a pojistitele o elektronické komunikaci a formě právních Jednáni 
Elektronická komunikace:
1 V souladu s ustanoveními § 562, § 570 a násl. a § 2773 občanského zákoníku, pojistitel a pojistnik výslovně deklaruji, že veškerá písemná právní jednání týkající se 

pojištění mohou být učiněna také elektronickými prostředky.
2. Na žádost pojistnlka, stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojistnik sjednávají, že právní jednání pojistitele adresovaná účastníkům pojištěni a učiněná 

elektronickou poštou se považuji za doručená, bez ohledu na to. zda se s jejich obsahem adresát skutečně seznámil, okamžikem, kdy byla doručena:
a) na e-mašovou adresu účastníka pojištěni uvedenou v pojistně smlouvě
b) na e-maiiovou adresu účastníka pojištění sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době trváni pojištění
c) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnictví Československé obchodní banky, a. s„ přístupného účastníkovi pojištěni z titulu jeho 

smluvního vztahu s Československou obchodní bankou, a. s., nebo
d) do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele „Online klientská zóna" přístupné účastníkovi pojištěni na internetové adrese pojistitele .wvm.csobpoj.cz- z 

titulu uzavřeni pojistné smlouvy, jejíž jsou tyto Všeobecné pojistné podmínky nedílnou součásti.

Speciální ujednáni o formě právních Jednáni týkajicich se pojištění:
1. V souladu s ustanovením § 1 odst 2 občanského zákoníku pojistitel a pojistnik výslovně sjednávají, že odchylně od ustanovení § 2773 občanského zákoníku mohou 

být zcela všechna právní jednáni týkajíc! se pojištěni, bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právní důsledky s právním jednáním související, učiněná 
účastníky pojištění vedle písemné formy také v některé z následujících forem, respektive některým z následujících způsobů:
a) elektronickou poštou formou prostých e-maJovýcb zpráv (tzn. e-mailovýcb zpráv nevyžadujících opatření zaručeným elektronickým podpisem).
b) ústně prostřednictvím telefonu; v takovém připadá však výhradně prostřednictvím

• telefonního čista pojistitele 466100 777 nebo
• jiných telefonních čišel pojistitele (nikoliv např. telefonních čísel pojišťovacího zproslředkovatele činného pro pojistitele) zveřejněných a určených pojistitelem k 

telefonní komunikaci s účastníky pojištěni ve věci vzniku, změny či zániku pojištěni nebo ve věd šetřeni škodných události, za podmínky, že o telefonních 
hovorech realizovaných prostřednictvím těchto telefonních čísel je pojistitelem pořizován zvukový záznam, o jehož pořízeni je každá osoba volající na tato 
telefonní čísla hlasovým automatem pojistitele informována před zahájením zaznamenávaného telefonního hovoru.

c) elektronickými prostředky prostřednictvím internetové aplikace „Online klientská zóna" (zřízené a provozované pojistitelem a dostupně účastníkovi pojištěni na 
Internetové adrese pojistitele www.csobpoj.cz) zabezpečeného Internetového přístupu, k němuž účastník pojištěni obdržel cd pojistitele aktivační klíč (dále také jen 
„internetová aplikace").

d) dalši ujednáni a informace k formě právních jednání a oznámeni týkajících se pojištěni jsou uvedena ve Všeobecných pojistných podmínkách, které jsou nedílnou
součásti této smlouvy _________________________________________________

http://www.csobpoj.cz


-I

'hlášení
'■prohláíení pojístníka:
Prohlaiuji a svým podpisem níže stvi2uji, že
a) jsem byl před podpisem této pojistně smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského zákoníku, pojistitelem řádné a detailně (co do vysvětleni oBsahu a 
významu všech jejich jednotlivých ustanoveni) seznámen s Infolistem produktu, s rozsahem pojištěni a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen .pojistné 
podmínky"), které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy;
b) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu .Infolist 
produktu", která by mohla být považována za ustanoveni neočekávané ve smyslu § 1753 občanského zákoníku, a souhlasí s nimi. Dále prohlašuji, že mé odpovědi na 
písemné dotazy pojisbtela ve smyslu ustanoveni § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé.;
c) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením či. 13 a a. 14 Nařízeni Evropského pariamenhi a Rady (EU) č 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně 
osobních údajů; dále jen .GDPR"). pojistitelem řádné a detailně (co do vysvětlen! obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanoveni) seznámen s Informacemi o 
zpracováni osobních údajů (tzv. Informačním memorandem);
d) seznámení s pojistnými podmínkami a Informačním memoranaem za pojistitele provedla ptávé ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou 
smlouvu;
e) po seznámeni se s obsahem všech předsmluvnich a smluvních dokumentů a Informačním memorandem a přod uzavřením pojistně smlouvy mně byl dán naprosto 
dostatečný časový prostor pro vlastni seznámeni se s obsehem a významem těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;
f) beru na vědomi a jsem srozuměn s informaci pojistitele o tom, že pojistné podmínky a Informační memorandum jsou a budou zájemci o pojištěni resp. pojistnikovi a 
jinému účastníku frojiitěnl k dispozid na Internetových (webových) stránkách pojistitele na adrese wwvr.csobpoj.cz nebo na vyžádáni pojistnika nebo jiného účastníka 
pojištěni na kterémkoliv obchodním místě pojistitele;
g) bylo a je moji svobodnou a vážnou vůlí uzavřít pojistnou smlouvu i s vědomím, že obsah pojistných podmínek a Informačního memoranda neni uveden (vyjádřen) 
přímo v listinném vyhotoveni (stejnopisech) pojistné smlouvy ani mi nebyl předán v podobě samostatné listiny (přílohy této pojistné smlouvy) před či při uzavřeni pojistné 
smlouvy, a i přesto pojistné podmínky považuji za nedílnou a závaznou součást pojismé smlouvy.
h) v souladu s ustanovením § 128 odst 1 zákona £. 277/2009 Sb , o pojišťovnictví, ve zněni pozdějších předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací 
týkajících se pojištění
• Senům skupiny ČS08, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina 
‘ ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.

Pojistník uzavřením této pojistně smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu. aby ve věcech souvisejících s pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v 
pňpadě pojistné nebo škodné události, jednal jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné mocí nebo třetích osob, a to včetně 
možnosti nahlížení do spisů a pořizováni výpisů čí opisů z nich.

Závěrečná ujednání
Pojistná smlouva je uzavřena pode zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a spolu s přílohami tvoři nedílný celek. Pojistná smlouva je 
vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží pojistník a zbývající dvě vyhotovení pojistitet-

Prohlášení osoby pověřené pojistitelem uzavřením pojistné smlouvy
Prohlašuji, ze jsem jako oprávněný zástupce pojistitele předložil návrh pojistně smlouvy a dne 02.10.2018 jsem převzal sděleni o jeho přijetí, 6'mž byla pojistná 
smlouva uzavřena.

Ing. Libor Šebesti
osobni pond-a 

Evidenční číslo: 8104304 
Registrační Cisto: 16íí4ÍVPi

Bi
14

KV

Jméno, příjmení a podpis osoby pavéf
uzavřením pojistné imiouvy

ipis pojismika

http://www.csob.cz/skupina


ytsonp
9

Pojišťovna Předsmluvní dokument ^
1. Informace pojišťovacího zprostředkovatele pro klienta, záznam požadavků a potřeb klienta souvisejících se 

sjednávaným pojištěním a důvody pro doporučení pojišťovacího zprostředkovatele
(dle ustanoveni § 21 zákona č. 38/2004 St>„ o pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojistných události a o změně živnostenského 
zákona (zákon o pojišťovacích zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných události), ve zněni pozdějších předpisů /dále také jen zákon č. 38/2004 Sb./)

2. Zaznamenáni požadavků zájemce o pojištění pro splněni upozorhovaci povinnosti pojistitele
(dle ustanoveni § 2789 zákona i. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů /dále také jen .zákon č 89/2012 Sb.7)

3. Souhlas klienta s tím, že Jeho osobni údaje budou předmětem automatizovaného zpracování a analýz včetně profilováni, a to 
za účelem co nejpfesnějšiho nastavení parametrů pojistné smlouvy
(dle a. 22 obecného nařízeni EU 6. 2016/679 o ochraně osobních údajů, dále GDPR)

4. Prohlášení klienta, že byl před uzavřenim pojistné smlouvy seznámen s Informacemi o zpracováni osobních údajů (tzv. 
Informační memorandum)
ve smyslu a. 13 a S. 14 GDPR,

5. Prohlášeni klienta, že byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s příslušnými pojistnými podmínkami

Údaje o pojišťovacím zprostředkovateli 1 (pojišťovací zproslředkovatel, dále také jen ,PZ):

Libor Šebesta1. Jméno a příjmení PZ / Obchodní firma

Přátelství 78/74, 104 00 Praha 102. Bydliště PZ/Sídlo

3, Přátelství 78/74,104 00, Praha 10Místo podnikáni PZ

Zápis v registru PZ a samostatných 
likvidátorů pojistných události České 
národní banky (ČNB)

- postaveni: PAEII - L
- registrační číslo: 162848VPA

4.

Informace

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele ^ i 2 je možné ověřil v registru pojišťovacích 
zprostředkovatelů vedeném ČNB, který je dostupný na www.cnb.cz nebo na adrese
ČNB. Na Příkopě 28, Praha 1. ____ ____
Pojišťovací zprostředkovatel je výhradně činný pro:
ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB, se sídlem Pardubice, Zelené 
předměstí, Masarykovo náměstí čp. 1458, PSČ 532 18, IČO 45534306 (dále také je 
„pojišťovna" nebo „ČSOB pdlSťovna".. 
Pojišťovací zproslředkovatel 1 i 2 nemá žádný pódii na kapitálu ani hlasovacích právech 
pojišťovny, pro kterou sjednává pojištěni. Pojišťovna (uvedená v odd. 6) ani osoba 
ovládající pojišťovnu nemá žádný pódii na kapitálu ani hlasovacích právech 
pojišťovacího zprostředkovatele 1 a 2.
Pojišťovací zprostředkovatel 1 je provizné odměňován pojišťovnou, pro kterou sjednává 
pojištěni, na základě smlouvy o obchodním zastoupeni provizemi a odměnami za péči o 
pojistný kmen. Pojišťovací zprostředkovatel 2 je provizně odměňován pojišťovacím 
zprostředkovatelem 1.
Stížnost na pojišťovacího zprostředkovatele 1 i 2 lze podat:
a) písemné na adresu pojišťovny (uvedená v odd. 6) nebo na obchodním místě ČSOB 
Pojišťovny
b) telefonicky na bezplatné lince 800 100 777, e-mallem na adresu info@csobpoj.cz
c) písemné na adrese ČNB (uvedená v odd. 5)
Stížnost na pojišťovacího zprostředkovatele 2 lze podat také u pojišťovacího 
zprostředkovatele 1.
Případná žaloba na pojišťovacího zprostředkovatele 11 2 muže být podána u věcně a 
místné příslušného soudu v ČR.
Návrh věci sporu mezi zákazníkem a pojišťovacím zprostředkovatelem při 
zprostředkováni životního pojištěni muže zákazník podal také k finančnímu arbitrovi 
podle zákona č. 229/2002 Sb.
PZ poskytuje pojištění způsobem, při kterém neposkytuje analýzu podle § 21. odst. 7 
zákona č. 38/2004 Sb. _________________

Způsob ověření údajů o registraci PZ,5. PPZ o
o

Seznam pojišťoven, pro které je PZ, 
PPZ oprávněn zprostředkovávat 
pojištěni sjednáváno pojištění

6. n
£
m

Informace o majetkovém propojeni PZ, 
PPZ a pojišťovny, pro kterou je 
sjednáváno pojištění

o
V37 o

8. Způsob odměňováni PZ, PPZ

Postup podáni stížnosti na činnost PZ, 
PPZ v případě chybného postupu PZ, 
PPZ, popřípadě žaloby

9.

10. Způsob poskytováni pojištěni

]j Údaje o klientovi či zájemci o pojištěni

jméno a pfijmeni / název / obchodní firma' OK BAU s.r.o. 
bydliště / sídlo: Bryksova 762/44,19800 Praha 9 - Černý Most 
oatum narozeni / IČO: 24262897

(dále jen „klient")

e-mail: okbau@email.cztelefon.

http://www.cnb.cz
mailto:info@csobpoj.cz
mailto:okbau@email.cz


//

pojistná ochrana klienta Označte křížkem pojištěni, která má klient již sjednána.

Majetkové a ostatní pojištěni 
fx~) Povinné ručeni 
H Havarijní 
f ) Dúm'byt

Pojištěni osob - pojištěni pro případ

O Dožití 
( ) Smrti 
[ ] Úrazu

( ] Domácnost 
0 Odpovědnost 
□ Jiné:

( ] Nemoci 
(~) Hospitalizace

□ Jiné-

O Děti

í Požadavky a potřeby klienta Označte křížkem pojištěni, které klient požaduje sjednat.

Q Jiné(Xj Odpovědnost 0 Ztráta zisku0 Movitě véd 0 StavbyPojištění podnikáni:

0 Hospitalizace0 Nemoci01 Úrazu0 Smrti0 DožitiPojištění pro případ:

f J Klient požaduje daňové odpočty0 JinéO Děti

Doplňující informace k 
pojištěni umožňující 
zhodnoceni prostředků:

Investiční horizont
0 Krátkodobý (do 3 tet) 0 Střednědobý (3 -10 tet) 0 Dlouhodobý (nad 10 let) 0 Dosaženi důchodu

Požadovaná mira rizika 
0 Garantovaný výnos 0 Vyvážená 0 Vysoká

0 Jiné0 Pojištěni skel0 Havarijní pojištěni0 Povinné ručeníPojištění vozidel:

0 JinéPojištěni odpovědnosti, 0 Občanská odpovědnost 0 Odpovědnost zaměstnance vůči zaměstnavateli
Pojištění právni
ochrany:

0 Jiné0 Jiné stavby0 DomácnostO Dům/bytPojištění majetku:

0 Jiné0 Odpovědnost 0 Zavazadla0 Léčebné výlohy 0 ÚrazCestovní pojištění:

[[ J Uvedle:Jiné pojištění, než výše uvedené:

Bližší specifikace požadavků

Bližší specifikace požadavku a potřeb klienta, včetně základních parametrů pojištěni, např. limitů pojistného plněni, spoluúčasti apod. 
Prostor pro další požadavky a potřeby klienta, pojistný záměr, důvody a motivace k pojištěni:
Pojištěni podnikáni - odpovědnost: LPP 10 mil. Kč, spoluúčast 5 tis. Kč tis. Kč. Klient požádal o pojištěni odpovědnosti podnikatele za Cijmu, dle výše 
uvedeného. 

i Doporučeni pojištovaciho zprostředkovatele

Zde vypište doporučený rozsah pojištěni dle požadavku Klienta a jeho zjištěných potřeb. Uveďte důvody vašeho doporučeni a důvody proč případně 
nebylo některým požadavkům klienta vyhověno.
Klientovi jsem nabídnul naše komplexní pojištěni odpovědnosti v našem inovovaném produktu Trumf, dle niže uvedených LPP, spoluúčasti pro Evropu 
včetně ČR: Pojištění podnikáni - odpovědnost: LPP 10 mil. Kč, spoluúčast 5 tis. Kč tis. Kč. Klient požádal o pojištěni odpovědnosti podnikatele za újmu 
dle výše uvedeného. Klient nepožaduje žádné dalši pojištěni a připojištěni, klient s návrhem souhlas!.

6147687487Vazba k pojistné smlouvě č.:

Upozorněni ČSOB Pojišťovny pro klienty:
Pojišťovací zprostředkovatel 1 je ČSOB Pojišťovnou pověřen k tomu, aby v rámci předsmluvnich jednání upozornil klienta na případné 
nesrovnalostí mezi jeho požadavky a nabízeným pojištěním. ČSOB Pojišťovna může upozornit klienta na takové případné nesrovnalostí,
zjisti-li je až dodatečně, i po uzavřeni pojistné smlouvy._________________________________

[ Výčet a důvody případných nesrovnalostí mezi požadavky klienta a nabídnutým pojištěním

[Nesrovnalosti žádné nebyly.

Klient si je vědom nesrovnalostí specifikovaných výše (pokud nějaké takové existují), tyto akceptuje a dobrovolně uzavírá 
pojistnou smlouvu k nabízenému pojištěni.



///
.lášení klienta k informačnímu memorandu a pojistným podmínkám

,Sem byl před uzavřením této pojistně smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského zákoníku, pojistitelem rádně a 
detailně (co do vysvětleni obsahu a významu všech jejich jednotlivých ustanoveni) seznámen s Infolistem produktu, s rozsahem pojištěni 
a s všeobecnými pojistnými podmínkami, zvláštními pojistnými podmínkami nebo doplňkovými pojistnými podminkami (dále jen .pojistné 

f/ podmínky-), které jsou nedílnou součásti této pojistné smlouvy
b) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením 61.13 a čl. 14 GDPR, pojistitelem řadne a detailně (co do
vysvětleni obsahu a významu všech jejich jednotlivých ustanoveni) seznámen s Informacemi o zpracováni osobních údajů (tzv. 
Informačnímmemorandem); , „ ... . ,, .
c) seznámení s pojistnými podmínkami a Informačním memorandem jménem pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která 
jménem pojistitele podepsala tento záznam zjednáni
d) po seznámení se s obsahem všech předsmluvnich a smluvních dokumentů a Informačním memorandem a před uzavřením pojistné 
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastni seznámení se s obsahem a významem těchto dokumentu a pro 
zodpovězeni všech mých případných dotazů k těmto dokumentům:
e) beru na vědomi a jsem srozuměn s informaci pojistitele o tom, že pojistné podmínky a Informační memorandum jsou a budou zájemci o 
pojištění resp. pojistníkovi k dispozici na internetových (webových) stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádáni 
pojistnika na kterémkoliv obchodním místě pojistitele;
f) bylo a je moji svobodnou a vážnou vůlí uzavřít pojistnou smlouvu i s vědomím, že obsah pojistných podmínek a Informačního 
memoranda není uveden (vyjádřen) přímo v listinném vyhotoveni (stejnopisech) pojistné smlouvy ani mi nebyl předán v podobě 
samostatné listiny (přílohy této pojistné smlouvy) před či při uzavřeni pojistné smlouvy a že i přesto pojistné podmínky považuje za 
nedílnou a závaznou součást pojistné smlouvy.
Klient svým podpisem potvrzuje, že jeho požadavky a potřeby související se sjednávaným pojištěním jsou zaznamenány jasně, přesné, 
úplně a srozumitelně a informace mu byly také poskytnuty srozumitelně a to před uzavřením pojistné smlouvy. Záznam těchto požadavků, 
potřeb a informaci odráží všechny podstatné skutečnosti.
Klient bere na vědomi, že tento dokument, spolu s uzavřenou pojistnou smlouvou, slouží OSOB Pojištovne pro vyhodnoceni požadavku 
klienta ve smyslu §2789 zákona č. 89/2012 Sb.
Klient svým podpisem potvrzuje, že převzal originál tohoto dokumentu, druhé vyhotoveni dokumentu_obdi^pojisťovacUprostředkovatel, 
třetí vyhotoveni

Ing. [ 'bor Š?besía
OsoÍKl I

Evldsníol číslo: 81G4304 I
R*yMl*4nr íitle? 1Ě;84SvPAL,bo1

Podpis zpu
Dne 01.10.2018

idkovalele

http://www.csobpoj.cz


p
y

V/

PojistkaČSOB Pojišťovna¥
ČSOB Pojlitovna. a. s.. Sen holdingu ČSOB
Zelené Předměst! Masarykovo nám 1«5S. S30 02 Pardubice
Česká republrka, IČO: 45534306
aapsána v OR u KS Hradec králové oocrl B. vložka 567

k pojistné smlouvě pojištění majetku a odpovědnosti ČSOB 
pojištění TRUMF číslo 6147687487

Údaje o pojistnlkovi

Pojistnik: IČONázev
OK BAU s.r.o.
Adresa
Bryksova 762/44,19800 Praha 9 - Černý Most

24262897

Zůklaani údaje o pojištěni

Datum uzavřeni smlouvy 
1.10.2018

PoCůtek pojištěni 
2.10.2018

Konec pojištěni
Pojištěni se sjednává na dobu neurčitou.

Údaje o rozsahu pojištěni

Pojistná událost:

Pojistnou událostí je nahodilá událost způsobená pojistným nebezpečím uvedeným v této pojistce.

Oprávněná osoba:
V souladu s příslušnými pojistnými podmínkami je oprávněnou osobou pojištěný.

Lucie Drdlová
manažerka Klientského kontaktního centra 
V Pardubicích. 2.10.2018

www.csobpoj.cz Infolinka 466 100 777

http://www.csobpoj.cz




os

Příloha č. 5
Smlouva £. 2161/18/5660 strana 1

Československá obchodní banka, a. s.
se sídlem:
IČO:

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 
00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 
(dále jen "Banka") 

za Banku: Petr LedL, firemní bankéř 
Hana Zlatníková, firemní bankéř 
Praha 1, Na Poříčí 24, PSČ 115 20pobočka:

a
OK BAU s.r.o.

Praha 9 - Černý Most, Bryksova 762/44, PSČ 198 00 
24262897

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 198663 
(dále jen "Klient") 

za Klienta:

se sídlem:
IČO:

Ondřej Košarišťan, jednatel

(Banka a Klient společně dále též "Smluvní strany") uzavírají 
podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve zněm změn a doplňků

(dále jen "Občanský zákoník"), následující

Smlouvu o poskytnutí bankovní záruky č. 2161/18/5660
(dále jen "Smlouva").

Součástí Smlouvy jsou Úvěrové obchodní podmínky ČSOB ze dne 1.1.2014 (dále jen "ÚOP"), které 
tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy. Odchylná ustanovení Smlouvy mají přednost před zněním ÚOP. Klient 
prohlašuje a stvrzuje podpisem Smlouvy, že byl s ÚOP seznámen, rozumí jim a s jejich zněním souhlasí. 
Klient bere na vědomí, že Smluvní strany jsou vázány nejen touto Smlouvou, ale mají rovněž práva a 
povinnosti obsažené v UOP a že nesplnění povinností uvedených v ÚOP má stejné právní následky jako 
nesplnění povinností vyplývajících ze Smlouvy, která na ně odkazuje.

ČlánekL
Výše, účel a podmínky vystavení Záruky

1) Banka na základě žádosti Klienta vystaví neodvolatelnou bankovní záruku za vádium - veřejná 
zakázka „ZŠ Vokovice P6 - rekonstrukce fasády“ ve výši =345.000,-Kč ve prospěch 
oprávněného: Hlavni město Praha, odbor školství a mládeže, se sídlem: Praha 1, Mariánské 
máměstí 2/2, PSČ: 110 01, IČO: 00064581 (dále jen "Oprávněný") splatností do31.1.2019 
(dále jen "Záruka").
Záruka může být vystavena po splnění podmínek čerpání dle ÚOP a pokud Banka obdrží 
od Klienta nejpozději 3 pracovní dny před pracovním dnem požadovaného vystavení Záruky 
písemnou Žádost o poskytnutí bankovní záruky obsahující všechny náležitosti vyžadované 
Bankou.
Smluvní strany sjednávají a Klient výslovně bere na vědomí, že se Banka uzavřením Smlouvy 
nezavazuje vystavit Záruku podle zahraničního práva (dále též "Specifická záruka") a že závisí 
na rozhodnutí Banky, zda Banka akceptuje Klientův případný požadavek na vystavení Specifické 
záruky či nikoliv. Klient bere na vědomí a souhlasí s tím, že Banka nepřebírá jakoukoli 
odpovědnost za případnou ztrátu, újmu nebo škodu, kterou Klient může utrpět v důsledku či 
v souvislosti s případným nevystavením Specifické záruky.

2)

3)

Článek n.
Plněni ze Záruky, splácení, poplatky

1) Klient se zavazuje provádět řádně a včas, v souladu s právními předpisy a smluvními ujednáními 
s Oprávněným a třetími subjekty, veškeré úhrady a plnit povinnosti, za jejichž splnění Banka 
vystavila Záruku a vytvářet dostatečné peněžní krytí na účtu č. 254671357/0300 vedeném 
Bankou (dále jen "Účet"). Klient dává tímto příkaz Bance, aby z titulu Záruky vystavené 
na základě Smlouvy a na základě výzvy Oprávněného Banka platila Oprávněnému v souladu

enská obchodní banka, a. s. OK BAU s.r.o.



strana £Smlouva č. 2161/18/5660

s podmínkami Záruky. Tento postup plnění ze Záruky Banka a Klient sjednávají, pokud 
podmínky Záruky nestanoví jinak.

2) Každou úhradou peněžních prostředků Bankou za Klienta z titulu Záruky vystavené na základě 
Smlouvy vznikají Bance za Klientem pohledávky v plné výši plnění Banky ze Záruky. Dále 
Bance za Klientem vznikají pohledávky za výlohy spojené se Zárukou. Veškeré tyto pohledávky 
jsou splatné ihned po plnění ze strany Banky, nesjednají-li Smluvní strany jinak. V případě 
vzniku prodlení se splácením se Klient zavazuje uhradit Bance úrok z prodleni ve výši 20 % p.a. 
z dlužné částky.

3) Klient souhlasí s tím, že při uplatnění Záruky požadujícím alternativně výplatu ze Záruky nebo 
prodloužení její platnosti může být Záruka Bankou prodloužena po obdržení žádosti Klienta 
o prodloužení Záruky (tuto žádost je Klient povinen doručit Bance nejpozději do 14 dní 
od odeslání výzvy ze strany Banky Klientovi), přičemž Banka je oprávněna, dle vlastního 
uvážení, plnit ze Záruky i když obdržela od Klienta žádost o prodloužení Záruky.

4) Vedle poplatků sjednaných v následujících odstavcích tohoto Článku Smlouvy se Klient za další 
úkony a služby poskytované Bankou v souvislosti se Smlouvou a Zárukou zavazuje hradit Bance 
poplatky uvedené v Příloze č. 3 Smlouvy. Klient stvrzuje podpisem Smlouvy, že byl seznámen a 
souhlasí s obsahem Přílohy č. 3 Smlouvy.

5) Za vystavení Záruky se Klient zavazuje uhradit Bance jednorázový poplatek ve výši dle Přílohy 
č. 3 Smlouvy, který je splatný v plné výši nejpozděj i ke dni vystavení Záruky.

6) Dále se Klient zavazuje hradit Bance závazkovou odměnu ve výši 1,7 % p.a. z hodnoty Záruky 
minimálně však částku ve výši =1.000,-Kč, tato odměna bude účtována a placena předem 
za každé i započaté 3-mčsíční období, počínaje dnem vystavení Záruky.

Článek III.
Zajištění

1) Smluvní strany sjednávají následující zajištění:
a) blankosměnka dle dohody o vyplňovacím právu směnečném č. 2162/18/5660.

2) Poklesem nebo ztrátou na ceně hodnoty zajištění se rozumí případy poklesu hodnoty zajištění 
obsažené v ÚOP.

3) Před poskytnutím zástavy, ručení, směnečného avalu či jiné jistoty ze strany třetích osob 
k zajištění dluhů Klienta vůči Bance vyplývajících ze Smlouvy se Klient zavazuje seznámit 
všechny tyto třetí osoby (zástavce, ručitele, avalisty atd.) svýší současných, budoucích 
i podmíněných dluhů Klienta vyplývajících ze Smlouvy, a to včetně sjednané výše úroků a úroku 
z prodlení.

Článek IV.
pmliljjiiťiii, t6vh7.L% . oprávnění B«nk< a zvláštní ujednání 

1) Klient prohlašuje, že plní závazky uvedené v UOP, jeho prohlášení obsažená v Příloze č. 1
Smlouvy jsou aktuální, pravdivá a úplná a dále prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy:
a) má oprávnění podepsat Smlouvu, uplatnit svá práva a plnit své závazky ze Smlouvy,
b) byly učiněny veškeré úkony a získána veškerá opravném, která je třeba učinit a získat, aby 

Klient mohl zákonným způsobem podepsat Smlouvu a plnit své závazky podle ní a aby 
bylo zajištěno, že jeho závazky dle Smlouvy jsou platné a vymahatelné,

c) podepsání Smlouvy a splnění závazků Klienta podle Smlouvy není v rozporu s (i) 
jakoukoliv smlouvou či jinou právní skutečností, na základě níž má Klient povinnosti, (ii) 
jeho zakladatelským právním jednáním, v případě právnické osoby, nebo (iii) jakýmkoliv 
právním předpisem či soudním, rozhodčím či správním rozhodnutím týkajícím se Klienta,

d) Smlouva souvisí s jeho vlastním podnikáním nebo s jeho jinými ekonomickými aktivitami, 
má sám nebo prostřednictvím svých poradců dostatečné znalosti a zkušenosti posoudit a 
pochopit obsah Smlouvy a před jejím uzavřením obsah Smlouvy posoudil a plně pochopil, 
zvážil veškeré okolnosti a důsledky související s jejím uzavřením,

e) při jednání o uzavření Smlouvy mu byly sděleny všechny skutkové a právní okolnosti tak, 
aby se Klient mohl přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl Klientovi 
zřejmý zájem Banky Smlouvu uzavřít,

OK BAV s.r.o.renská obchodní banka, a. s.



Smlouva i. 2161/18/5660 strana 3

f) má k uzavření Smlouvy nádobu uvedenou ve Smlouvě vážné důvody spočívající 
v optimalizaci financování svých potřeb.

Klient se zavazuje plnit závazky obsažené v ÚOP a dále se zavazuje: 
a) předkládat Bance dokumenty a výkazy v tomto rozsahu a lhůtách:

konečné účetní výkazy v plném rozsahu za uplynulé účetní období a daňové přiznání 
o daních z příjmu včetně příloh potvrzené finančním úřadem do 31.7. následujícího 
kalendářního roku.

Vedle případů porušení Smlouvy obsažených v ÚOP je porušením Smlouvy též vznik následující 
skutečnosti:
a) porušení kteréhokoli závazku sjednaného v odst. 2) tohoto Článku Smlouvy.
Nastane-li případ porušení Smlouvy je Banka, vedle opatření obsažených v ÚOP, oprávněna 
přijmout i tato opatření:
a) v případě, že jde o porušení Smlouvy způsobené nedodržením/porušením jednoho či více 

závazků Klienta vyplývajících ze Smlouvy a/nebo z ÚOP, je Banka dále oprávněna 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši =100.000,-Kč. Klient se zavazuje smluvní 
pokutu Bance zaplatit do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy Banky k úhradě 
smluvní pokuty Klientovi. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo Banky 
na náhradu škody v plné výši včetně práva na náhradu škody nad rámec smluvní pokuty. 

Banka nenese odpovědnost za případnou újmu, která může Klientovi vzniknout uplatněním práv 
Banky dle Smlouvy či dle právních předpisů. Klient se vzdává jakýchkoliv případných práv 
a nároků založených jednáním Banky před uzavřením právě této Smlouvy.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.
V případě neplatnosti či neúčinnosti či zdánlivosti jednotlivých ustanovení Smlouvy nebudou 
dotčena její ostatní ustanovení. Smluvní strany se tímto zavazují, že učiní veškeré kroky nezbytné 
k nahrazení takového neplatného, neúčinného nebo zdánlivého ustanovení jiným ustanovením, 
které bude platné, účinné a vymahatelné a bude odpovídat účelu nahrazovaného ustanovení a celé 
Smlouvy.
Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody Smluvních stran formou 
písemného dodatku.
Smluvní strany tímto sjednávají, že v právních vztazích založených Smlouvou se nepřihlíží 
k jakýmkoliv zvyklostem a zavedené praxi stran a obchodním zvyklostem.
Klient není oprávněn převést na jinou osobu jakákoliv práva nebo povinnosti ze Smlouvy bez 
předchozího písemného souhlasu Banky.
Dluhy Klienta vzniklé na základě a/nebo v souvislosti se Smlouvou jsou bez předchozího 
písemného souhlasu Banky nepřevoditelné ani jinak nepřecházejí na třetí osobu. Smluvní strany 
se dohodly, že v maximálním rozsahu dovoleném právními předpisy se jakákoli zákonná 
ustanovení umožňující bez předchozího písemného souhlasu Banky převod a/nebo přechod dluhů 
Klienta vzniklých na základě nebo v souvislosti se Smlouvou nepoužijí.
Baňkaje oprávněna započítat své splatné i nesplatné pohledávky za Klientem na jakékoliv splatné 
i nesplatné pohledávky Klienta za Bankou, a to i na pohledávky Klienta za Bankou vzniklé 
Klientovi v souvislosti s vedením jeho účtů a jednorázových vkladů u Banky. Klient není 
oprávněn jednostranně započíst jakékoliv své pohledávky za Bankou na pohledávky Banky za 
Klientem. Klient výslovně prohlašuje, že mu ustanovení tohoto odstavce a Článku Smlouvy bylo 
vysvětleno, že mu rozumí a že s ním souhlasí.
Při převodu jakéhokoli předmětu zástavního práva nebo jiné věci tvořící jistotu (zajišťující dluhy 
Klienta vzniklé na základě nebo v souvislosti se Smlouvou) nepřechází na jejich nabyvatele dluhy 
Klienta vůči Bance vzniklé na základě nebo v souvislosti se Smlouvou.
Tato Smlouva nahrazuje veškerá předchozí ústní nebo písemná ujednání související s předmětem 
Smlouvy. Žádná ze Smluvních stran se nemůže dovolávat žádné dohody či ujednání, které nejsou 
explicitně uvedeny ve Smlouvě.
Klient i Banka tímto na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2) 
Občanského zákoníku.

2)

3)

4)

5)

1)
2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

iki obchodní banka, a. s. OKBAUs.r.o.



Smlouva č. 2161/18/5660 strana 4

11) Pokud se kterákoli Smluvní strana vzdá nároku z porušení jakéhokoli ustanovení Smlouvy, 
nebude to znamenat nebo se vykládat jako vzdám se nároku z kteréhokoli jiného ustanovení 
Smlouvy, ani jako vzdáni se nároku z jakéhokoli dalšího porušení daného ustanovení. Žádné 
prodloužení lhůty pro plnění kteréhokoli závazku či opatření podle Smlouvy nebude považováno 
za prodloužení lhůty pro příští plnění daného závadní nebo opatření, nebo jakéhokoli jiného 
závazku či opatření. Neuplatnění či prodleva při uplatnění jakéhokoli práva nebo jakékoli 
podmínky nebude předpokládat, že se jich kterákoliv Smluvní strana vzdala. Žádné zřeknutí se 
jakéhokoli práva nebo podmínky nebude účinné, nebude-li písemné.

12) Smluvní strany tímto sjednávají, že v případě jakéhokoliv ukončení Smlouvy bude mít takovéto 
ukončení účinky pouze do budoucna.

13) Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze Smluvních stran 
po jednom. Oba stejnopisy Smlouvy mají právní význam originálu. Smluvní strany svými 
podpisy potvrzují, že po projednání Smlouvy se shodly na jejím obsahu ve všech bodech 
a Smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle.

V příloze:
Příloha č. 1 - Prohlášení o vzájemných vazbách k jiným subjektům a doplňující informace 
Příloha č. 2-ÚOP
Příloha č. 3 - Poplatky za další úkony a služby

V Praze dne 12.9.2018

Československá obchodní banka, a. s. 
Petr Ledl, firemní bankéř

OKBAU s.r.o.
Oni

iremní bankéř

Bani íent
Ověření podpisu/totožnosti:

Československá obchodní banka, a. s. OK BAU s.r.o.



w
ítíohfltl

Prohlášení
o vzájemných vazbách k pitým subjektům a doptftujld informace

OK BAU s.r.o.

Bryksova 762/44, Praha 9 - Černý Most 
24262897

Zastoupený Ondřej KoSarišfan, jednatel

Klient

Sídlo

IČO

Klient výslovně prohlašuje, že poskytl f nanfiní, zbožové nebo jiné úvěry 6 zápůjčky (kromě krátkodobých obchodních úvěrů vyplývajících 
z běžných dodávek zboží nebo služeb v rámci předmětu podnikáni klienta a nejvýše v obvyklém rozsahu a lhůtách splatnosti) pouze 
následujícím třetím osobám:

^ Mina Konečná
(CZK, splatnost 

EUR...) (MNRRRR)

_________ Poskytnuto tomu:

Obchodní ttrmařjméno a příjmení, funkce
úvěru/zápčijčky 

celkám (vIČOřDatum
narozeni

Druh ůvěru/zápůjčky
CBQ

Klient výslovně prohlašuje, že za dluhy klienta poskytly zajištění pouze následujíc! třetí osoby:
I Výie dluhů I Mina T Ukončeni 

IČOřDatum I cekám (v I (CZK,, .... 
narozeni CZK) |EUR-)| (MMRRRR)

Poskytnuto kým:

Obchodní flmtařJmáno a přímeni, funkceDruhzapfiftil

Klient výslovně prohlašuje, že nemá dluhy po splatnosti vůči státu (zejména vůči finančním úřadům. České správě sociálního zabezpečeni a 
celním úřadům), které by měly negativní vliv na schopnost kliente dostát jeho platebním závazkům ze smlouvy, s výjimkou níže uvedených 
dluhů:

IVWadkftů
po Měna

IČOřDatum (platnosti (CZK. Doba prodleni
narozeni celkem (v EUR...)

OznetenT věřitele:

Obchodní firma/Jméno a ptynenl/JM označeni vtftteb

«L

Klient výslovně prohlašuje, že není proti němu vedeno nebo nehrozí soudní, rozhodčí ČI jiné řízeni, jehož výsledek by mohl negetivně ovlivní 
jeho podnikatelskou činnost nebo mohl mH negativní vtiv na jeho schopnost dostát platebním závazkům vyplývajícím ze smlouvy a není mu 
známo, že by takovéto řízení bylo vedeno nebo hrozilo třetím osobám, které zojišf ují pohledávky banky vůči klientovi nebo bylo vedeno nebo 
hrozilo třetím osobám, za které poskytl klient jakékoliv zajištěni jejich dluhů, vše s výjimkou níže uvedených řízeni:

CahoviOznačeni protíraný,
výie

Slzeni vedenořhrozl vůči částky, Mina 
Obchodní fitma/Jméno s příjmení/Jiné označeni IČOřDatum kflertavtřtřoU oeobě která je (CZK,

(uvést)
Druh řízeni - 

BoodnlřrozhodčbjnťPředmětem EUR...) 
řízeni(v

narazeni

CZK)
f

Klient výslovně prohlašuje, že neposkytl zajištěni za dluhy třetích osob a Jeho majetek není zatížen zástavními ařnebo jinými věcnými právy 
zřízenými ve prospěch třEtích osob. s výjimkou niže uvedeného zjištěni a zřízených věcných práv:

Celtové
hodnota Měna 

(COřOaum zaj ifováných (CZK, 
narozeni dluhů (v EUR...)

Sjednán ř umožněn vznik zajpěnl ve proepěrh toho: Sptatnoet
zajifovanýchDruh poskytnutého za|iltínl nebo

zřízeného práv* dluhůObchodní flrmař^néno a pifynenl, funkce
(MMRRRR)CZK

Klient výslovně prohlašuje, že nečerpá úvěry, zápůjčky ani finanční výpomoci od jiných bank, peněžních ústavů ařnebo třetích subjektů s 
výjimkou níže uvedených úvěrů, zápůjček a finančních výpomoci:

______ Poakytnuto kvr-i:______ Výie

"kstí ("5 rsKct
a příjmení narozeni částka pro ÚŮ EUR...) výpomoci

__________________________  »C»> ________________

Drah
zápůjčky/ůvěru/finančnf Účel úvěru Zajištěni 
výpomoci

firemní 
automobil I 
firemní 
automobil

60112743 155 582 CZKLeasing Moneta Auto s.r.o.

Ěkofin s.r.o. 45805369 400 730 CZKLeasing

Klient výslovně prohlaši^e, že má postaveni ovládající a/nebo ovládané osoby ve smyslu ustanovení 5 74 a násl. zákona č. 90ř2012 Sb. o 
obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) pouze ve vztahu vůči následujícím třetím osobám:

IČOřDatum
narazeni 9012012 Sb. o oběh. 

______ pootečnoatech a dražatvecti

Klent Je osobou 
ovtádanoulovtádajldObchodní flrmařJtněno a příjmení, funkce



Klient výslovně prohlašuje. ie má podlí vlče než 10% na základním kapitálu anebo disponuje vlče než 10% podíleni na hlasovacích právech 
následujících třetích osob:

IČO VÝf podfciv*Obchodní Dma

Klient výslovně prohlašuje, že Jednotliví členové statutárních orgánu a dozorčí rady nebo osoby, které se podílejí na Uzeni Klienta jinak než 
jako členově statutárního orgánu nebo dozorčí rady. Jsou současně členy statutárních orgánů čl dozorčí rady nebo osobami, které se podílejí 
na Uzeni Jitek než Jako členově statutárního orgánu nebo dozorčí rady, následujících třetích osob:

Hdim narozen) IČOObchodní firmaJméno a příjmení, funkce [DO.MM-RRftR)

Klient výslovně prohlašuje. Ze Jeho hlavními společníky (s podílem vlče než 10 % na Jeho základním kapitálu a/nebo hlasovacích právech) Jsou 
následující 1feti osoby:

iCODMun Výáe podílu v%Obchodní nrmařJmáno a příjmení, řkattoe

Ondrei KOŠARlSŤAN 30.11,1971 100

Klient výslovně prohlašuje, že Jeho hlavni společnici uvedeni v předešlém odstavci tohoto prohlášeni mají majetkový podlí vyšší než 10 % na 
základním kapitálu anebo disponuji vlče než 10% podílem na hlasovacích právech v následujících třetích osobách:

T1WI osoba. ve Mart mail podá:Obchodní fkma/Jmfno a příjmení apoMnlků Výáe podílu v %IČOObdcdnlUma

přičemž mu nejsou známy skutečnosti či okolnosti, které by získáni takovéhoto vztahu vůči dalším subjektům měly či mohly vyvolat

Klient výslovně prohlašuje, že uzavřel ovládací smlouvu ve smyslu § 190b obchodního zákoníku ařnebo uzavřel smlouvu o převodu zisku ve 
smyslu § 190a obchodního zákoníku pouze s následujícími třetími osobami:

Káent uzavřel ovládací
tmtouvutanlouvu o

převodu ztstai

IČOřOatum
narazeni

Kflent Je osobou 
ovtédanoutortůdajlclObchodní řkmaíJméno a příjmení, fcnkce

Prohlašuji, že informace uvedené v tomto formuláři včetně Jeho pfiloh jsou úplné, správné a aktuální.

OK BAU t JO,
Ondra) Košartifan,

4)4- 1{)Gdne

Ováleni podpisuj



Úvěrové obchodní podmínky ČSOB
(dále jen "ÚOP")

Úvodní ustanovení
Úvěrové obchodní podmínky ČSOB vydává Československá obchodní banka, a. s., se sídlem 
Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, IČO: 00001350, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen "Banka") v souladu 
s ustanoveními právních předpisů, zejména § 1751 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku v platném znění. Právní vztahy mezi Bankou a právnickou nebo fyzickou osobou 
při poskytování služeb, produktů a uzavírání bankovních obchodů v rámci předmětu činnosti 
Banky (dále společně též "Bankovní služby") se řídí právem České republiky.
UOP se stávají součástí smlouvy o úvěru, úvěrové lince, případně smlouvy o poskytnutí 
dalších bankovních produktů (dále jen "Smlouva") uzavírané mezi Bankou a klientem - 
právnickou nebo fyzickou osobou (dále jen "Klient"), ÚOP určují některé části obsahu 
Smlouvy a doplňuji ji. Dalšími bankovními produkty se pro účely ÚOP rozumí především 
bankovní záruky, akreditivy aj. platební či zajišťovací instrumenty (dále jen "Instrument"), 
dále pak závazkové limity, limity pro zálohové proplácení šeků a devizové operace apod. 
(dále jen "Limit"), a to vždy pokud je v příslušné Smlouvě sjednáno, že ÚOP jsou její 
součástí.

1.

2.

Výše, účel a podmínky čerpání
Banka po splnění podmínek stanovených Smlouvou otevře/vystaví příslušný Instrument, 
umožní čerpání Limitu, či v případě úvěrů poskytne Klientovi peněžní prostředky do výše 
úvěrového limitu sjednaného ve Smlouvě, pokud:

Smlouva byla ze strany Klienta právoplatně podepsána a Banka obdržela všechny 
smluvně dohodnuté podklady, dokumenty a byly zaplaceny veškeré poplatky 
stanovené Smlouvou v dohodnutých dnech splatnosti;
nenastalo porušení povinností nebo skutečnost nebo změna specifikovaná v bodu 17. 
ÚOP a /nebo ve Smlouvě;
byl doložen vznik zajištění a věcných práv v souladu se zákonem a Smlouvou a byly 
splněny další specifické podmínky čerpání Úvěru/Limitu nebo otevřerú/vystavení 
příslušného Instrumentu sjednané ve Smlouvě.

Banka není povinna Klientovi umožnit čerpání úvěru či Limitu a otevřít/vystavit Instrumenty 
na základě Smlouvy v případě, že výše uvedené obecné podmínky i specifické podmínky 
čerpání Úvěru/Limitu či otevření/vystavení příslušného Instrumentu uvedené ve Smlouvě 
nebudou splněny (ledaže by Banka výjimečně nepovažovala splnění některé z podmínek 
v okamžiku čerpání Úvěru/Limitu nebo otevření/vystavení příslušného Instrumentu za 
nezbytné, přičemž je Klient povinen neprodleně zajistit dodatečné splnění příslušné 
podmínky).
Pokud je ve Smlouvě sjednáno účelové čerpání úvěru či Limitu, může být čerpání pouze 
v souladu s účelem dohodnutým ve Smlouvě. Banka je oprávněna posuzovat účelovost 
každého dílčího čerpání úvěru a Limitu a může odmítnout každé čerpání, které nebude řádně 
doloženo anebo kde vzniknou pochybnosti o účelovosti požadovaného (či kteréhokoliv 
dřívějšího) čerpání dle výše uvedených obecných podmínek čerpání a podmínek Smlouvy.
V případě úmrtí Klienta - fyzické osoby, kterému byl poskytnut úvěr/Limit, je Banka 
oprávněna zastavit čerpání Úvěru/Limitu.

Úročení a splácení, poplatky
Vyčerpaný a nesplacený úvěr je úročen úrokovou sazbou sjednanou ve Smlouvě. Není-li 
možné stanovit způsobem sjednaným ve Smlouvě úrokovou sazbu z důvodu neuvedení 
referenční úrokové sazby v informačních médiích, bude použita úroková sazba s přechodnou 
fixací, která se skládá z průměru kotací (gištěných Bankou) na mezibankovním peněžním 
trhu nejméně tří referenčních bank, a to vždy dva pracovní dny před prvním dnem příslušného 
období fixace, resp. dílčího úvěrového období, a marže (přirážky) v pevné výši sjednané ve

strana 1

3.

a)

b)

c)

4.

5.

6.

7.



Smlouvě. Není-li možné stanovit ani tímto způsobem úrokovou sazbu z důvodu nekótování 
na mezibankovním peněžním trhu, bude použita úroková sazba s přechodnou fixací, která se 
skládá z úrokové sazby ve výši vyjadřující náklady Banky na financování úvěru z jakýchkoli 
jí rozumně vybraných zdrojů peněžních prostředků včetně nákladů na zajištění rizik, a marže 
(přirážky) v pevné výši uvedené ve Smlouvě. (V případě fixních sazeb, kdy není výše marže 
ve Smlouvě uvedena, bude v obou případech použita marže ve výši obsažené v příslušné fixní 
sazbě sjednané mezi Bankou a Klientem). Klient se zavazuje takto stanovenou úrokovou 
sazbu Bance uhradit nebo předčasně splatit své dluhy z poskytnutého úvěru, a to do 30 dnů 
ode dne doručení oznámení Banky o výši stanovené úrokové sazby (přičemž v případě 
předčasného splacení úvěru pak pro období, než předčasné splacení nastane, platí úroková 
sazba stanovená kotací Banky).
Banka je oprávněna ve sjednaných dnech splatnosti inkasovat příslušnou splátku a/nebo 
dlužnou částku ve výši sjednané ve Smlouvě nebo ze Smlouvy vyplývající z účtu/účtů 
Klienta, uvedených ve Smlouvě. Klient je povinen vytvářet ke dnům splatnosti dostatečné 
krytí peněžními prostředky na příslušném účtu, připadne-li den splatnosti na jiný než pracovní 
den posouvá se splatnost na nejbližší následující pracovní den.
V případě, že peněžní prostředky vedené na příslušném účtu nebudou v den splatnosti 
postačovat k úhradě splatné částky, je Banka oprávněna inkasovat příslušnou částku i 
z kteréhokoli dalšího účtu Klienta vedeného Bankou. Pokud v den splatnosti neuhradí Klient 
jakoukoli splatnou částku podle Smlouvy v plné výši, je Banka oprávněna stanovit k úhradě, 
které pohledávky Banky, resp. kterých částí pohledávek Banky bude částečná splátka použita 
(tj. jistiny, úroků, úroků z prodlení, poplatků, provizí, výloh aj.).
Z částek, s jejichž splacením je Klient v prodlení, zejména pokud jde o splácení jistiny, 
úhrady poplatků, odměn a provizí nebo plnění jakéhokoliv jiného peněžitého závazku podle 
Smlouvy, vyjma úroků, je Banka oprávněna účtovat Klientovi úrok z prodlení ve výši 
sjednané ve Smlouvě. Splátky jistiny úvěru po dni splatnosti budou nadále úročeny úrokovou 
sazbou sjednanou ve Smlouvě a k ní navíc sjednanou sazbou úroku z prodlení. Pohledávky 
vyplývající z Limitů a Instrumentů, poplatky a jiné částky neuhrazené ve dnech splatnosti 
budou úročeny jen sazbou úroku z prodlení. Úrok z neuhrazené jistiny v prodlení a úrok 
z prodlení je splatný ihned.
Úrok i úrok z prodlení bude vypočítáván a účtován na bázi rok o 360 dnech (365 dnů pro 
GBP) a měsíc o skutečném počtu dní a v případě anuitních splátek na bázi rok o 360 dnech a 
měsíc o počtu 30 dní. Pokud je v ujednání o úročení odkazováno na sazbu *IBOR, rozumí se 
jí referenční úroková sazba mezibankovního peněžního trhu pro příslušnou měnu (PRIBOR v 
případě Kč, EURIBOR - EUR a LIBOR v případě USD, GBP, CHF a dalších měn) ve výši 
uvedené pro příslušné časové období v informační síti REUTERS, popřípadě v jiných 
informačních mediích, a to vždy dva pracovní dny před prvním dnem příslušného dílčího 
úvěrového období, období fixace, či jiného časového období (jak jsou tato období sjednána ve 
Smlouvě).
Není-li v případě úvěrů a úvěrových linek ve Smlouvě sjednáno jinak, může Klient splatit 
jistinu úvěru i s úroky i dříve mimořádnou splátkou pouze po vzájemné předchozí dohodě 
s Bankou, přičemž Banka je oprávněna za předčasné splacení úvěru účtovat poplatek, jehož 
výše a splatnost bude sjednána v dohodě o mimořádné splátce. Předčasně splacený úvěr 
nemůže být opětovně čerpán.
Přepočet jedné měny do jiné měny provádí Banka kurzem podle kurzovního lístku Banky 
platného v den a okamžik provedení příslušného přepočtu měn.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Zajištění
Rádné splacení dluhů a jejich příslušenství, poplatků a jiných částek, vyplývajících 
ze Smlouvy (včetně případných dodatků ke Smlouvě) a s ní souvisejících je zajišťováno 
způsobem sjednaným ve Smlouvě.
V případě, že hodnota zajištění poklesne nebo ztratí na ceně, je Klient povinen doplnit 
zajištění na původní hodnotu zajišťovacích instrumentů sjednaných ve Smlouvě, a to ve lhůtě 
do 30 dnů od doručení výzvy Banky. Poklesem nebo ztrátou na ceně hodnoty zajištění se dále 
rozumí tyto skutečnosti:

zajištění poskytnuté Klientem nebo třetí osobou je nebo se stane neplatným, 
neúčinným, nevynutitelným, nevykonatelným či nedobytným;

14.

15.

a)

strana 2



b) zajištění bylo poskytnuto na základě nepřesných, neúplných či mylných údajů;
c) zřízeni zástavních, věcných zajišťováních, předkupních nebo jiných práv k předmětu 

zajištění ve prospěch třetí osoby, a to včetně vyhrazení přednostního pořadí (a jeho 
zápisu do příslušného veřejného seznamu) pro věcné právo k předmětu zajištění ve
prospěch třetí osoby;

d) vůči osobě, která zajišťuje dluhy Klienta ze Smlouvy, je vedeno insolvenční řízení, či 
jakékoli jiné řízem z důvodu platební nevůle, platební neschopnosti či předlužení.

ZávazkyMientopo dobu tryáni Sm,ouvy> tj. až do úplného splnění všech závazků ze Smlouvy

vyplývajících, povinen: . . . . .
mít k dispozici veškerá povolení, vyjádření a jiná rozhodnutí, jez jsou nezbytná k 
provozování činnosti Klienta, přičemž veškerá tato rozhodnutí a vyjádření musí byt 
platná, účinná, nesmí být porušována a nesmí existovat důvodná obava, že některé z 
těchto rozhodnutí a vyjádření bude napadeno právními prostředky nebo že dojde 
k jeho porušení, změně, odnětí nebo zrušení;
zajistit aby plnění povinností a závazků Klienta vyplývajících ze Smlouvy nebylo 
v rozporu s jeho jinými povinnostmi, ať zákonnými nebo smluvními; 
zajistit aby údaje uvedené v Prohlášení o vzájemných vazbách k jiným subjektům a 
doplňující informace, jehož kopie tvoří Přílohu Smlouvy (dále jen "Prohlášení"), byly 
pravdivé, aktuální a úplné a informovat Banku písemnou formou neprodleně, 
nejpozději však do 14 dní poté o tom, že došlo ke změnám skutečností uvedených 
v Prohlášení; .
zajistit rovné a spravedlivé postavení Banky se svými věřiteli, kteří nejsou 
upřednostněni ze zákona, zejména neupřednostňovat platby ve prospěch ostatních 
věřitelů před placením dluhů Bance a neposkytovat žádnému z věřitelů výhodnější 
práva a zajištění než byla poskytnuta Bance podle Smlouvy;
používat peněžní prostředky čerpané na základě Smlouvy, resp. čerpat Limit pouze 
k účelu uvedenému ve Smlouvě a nepoužívat peněžní prostředky čerpané na základě 
Smlouvy na financování politických stran, nezákonných nebo společensky 
nepřijatelných činností (např. provoz kasin, heren, výroba či obchodování s 
omamnými a psychotropnimi látkami, zbraněmi, municí, vojenskou výzbroji a 
výstrojí a souvisejícími technologiemi);
informovat Banku písemnou formou o tom, že zastavil svůj majetek nebo jeho část 
nebo umožnil vznik zástavních či jiných práv na svém majetku, a to neprodleně, 
nejpozději však do 14 dní po uzavření příslušné smlouvy nebo do 14 dní poté, co se o 
zřízení práva dozvěděl nebo mohl dozvědět; 
udržovat svůj majetek řádně pojištěn;
neprodleně informovat Banku písemnou formou o skutečnostech ohrožujících plnění 
smluvních závazků Klienta, zejména o soudních, rozhodčích či jiných řízeních, 
jejichž výsledky by mohly mít negativní vliv na jeho schopnost dostát závazkům 
vyplývajícím ze Smlouvy a o organizačních, právních a dalších změnách, které 
mohou ohrozit včasné splacení podle Smlouvy (např. prodej obchodního závodu či 
jeho části, změna předmětu podnikání, ukončení podnikatelské činnosti či její 
podstatné části, ztráta oprávnění k podnikatelské činnosti, v případě právnických osob 
též odštěpení některých organizačních částí Klienta, fúze, rozdělení, převzetí jmění 
společníkem, změna právní formy, přeshraniční přemístění sídla, snížení základního 
kapitálu, v případě obcí též sloučení obcí, připojení k jiné obci, oddělení části obce, 
záměru být členem svazku obcí, či o záměru založit nebo zřídit právnické osoby obcí, 
vše dle příslušných ustanovení zákona o obcích), a to v časovém předstihu, pokud 
jsou Klientovi tyto změny předem známy;
dostavit se na písemnou výzvu Banky nejpozději do 30 dní od odesláni vyzvy 
k sepsání dohody o uznání svého dluhu vůči Bance vyplývajícího ze Smlouvy, a to 
v rozsahu dlužné jistiny a příslušenství, přičemž tato dohoda o uznání dluhu sepsaná 
formou notářského zápisu (na náklady Klienta) bude obsahovat svolení Klienta 
k přímé vykonatelnosti takto uznaného dluhu;

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)
h)

i)

strana 3



j) v případě změny právních předpisů, která bude pro Banku představovat při dalším 
trvání smluvního vztahu zvýšené či dodatečné náklady nebo snížení míry návratnosti 
peněžních prostředků poskytnutých Klientovi nebo snížení jakékoliv částky splatné 
podle Smlouvy, to vše oproti stavu ke dni podpisu Smlouvy, a v případě, že Banka 
tyto náklady či částky písemně specifikuje, uhradit Bankou specifikované zvýšené 
náklady a částky (nebo v případě úvěru předčasně splatit své dluhy z poskytnutého 
úvěru), a to do 30 dnů ode dne doručení Bankou specifikovaných zvýšených nákladů 
a částek.

Porušení Smlouvy a oprávnění Banky
Baňkaje oprávněna učinit jedno nebo více opatření uvedených v bodu 18. ÚOP, pokud dojde 
k porušení některé z následujících povinností a/nebo nastane některá z následujících 
skutečností a/nebo dojde ke změnám podmínek, za kteiých byla Smlouva uzavřena:

podmínky, které jsou sjednány pro čerpám úvěru a/nebo Limitu a/nebo 
otevření/vystavení Instrumentu jsou následně porušeny nebo nejsou dodrženy;
Klient je v prodlení se splacením jakékoliv částky vyplývající ze Smlouvy po dobu 
delší než 5 pracovních dní anebo Klient neplní povinnosti, které pro něj vyplývají 
z jakýchkoli jiných smluv uzavřených s Bankou, zejména neplní své peněžité 
závazky vyplývající z těchto smluv;
prohlášení Klienta učiněná ve Smlouvě a/nebo v Prohlášení a/nebo údaje uvedené v 
dokumentech předložených Bance se ukáží jako nepravdivé, neúplné nebo nepřesné; 
Klient neplní jakýkoli závazek uvedený v bodu 16. ÚOP a/nebo závazek uvedený ve 
Smlouvě, přičemž u závazků předkládat Bance dokumenty a výkazy se jedná o 
porušení opakované a/ nebo toto porušení zůstává nezhojeno po dobu delší než 20 
dnů od okamžiku, kdy Banka Klienta k plnění porušovaných závazků písemně 
vyzvala;
peněžní prostředky na jakémkoliv účtu Klienta vedeném u Banky jsou předmětem 
exekuce nebo výkonu rozhodnutí anebo se nemovitý nebo jiný majetek Klienta stane 
předmětem nedobrovolné veřejné dražby, exekuce, výkonu rozhodnutí nebo výkonu 
zástavního práva;
vůči Klientovi nebo vůči osobě, která Klienta ovládá nebo kterou Klient ovládá, 
anebo subjektu, jehož dluhy Klient zajišťuje, je vedeno insolvenční řízení či jakékoliv 
jiné řízení z důvodu platební nevůle, neschopnosti či předlužení, nebo bylo 
rozhodnuto o likvidaci;
Klient se dostane do prodlení s plněním svých zákonných dluhů vůči státu (zejména 
vůči finančním úřadům, České správě sociálního zabezpečení a celním úřadům), 
zdravotním pojišťovnám nebo vůči jiným bankám, peněžním ústavům či finančním 
institucím;
dojde bez předchozí písemné informace Klienta Bance ve smyslu bodu 16. písmeno 
h) ÚOP k organizačním a právním změnám či k jiným skutečnostem (zejména změna 
stavu popsaného v Prohlášení a/nebo podstatné zhoršení ekonomické a finanční 
situace Klienta), které mohou ohrozit včasné splacení dle Smlouvy nebo kteroukoli 
z těchto změn či skutečností bude Banka považovat za ohrožující plnění smluvních 
podmínek sjednaných ve Smlouvě;
Klient nedoplnil zajištění dle bodu 15. ÚOP ve lhůtě, kterou mu Banka určila a 
způsobem, který Banka vyžaduje v souladu se Smlouvou;
Klient bez předchozí písemné dohody s Bankou prodal, převedl, vložil do majetku 
jiných osob nebo se jinak zbavil podstatné části svého majetku (netýká se oběžných 
aktiv v účetním pojetí dle právních předpisů za podmínek obvyklých v obchodním 
styku).

Baňkaje oprávněna kdykoli poté, co dle bodu 17. ÚOP nastane některá ze skutečností nebo 
dojde k případu porušení závazků či ke změně podmínek, za kterých byla Smlouva uzavřena, 
písemným oznámením odeslaným Klientovi:

omezit nebo zastavit čerpání úvěru a/nebo Limitu stanoveného Smlouvou; a/nebo 
prohlásit, že všechny pohledávky Banky z poskytnutého úvěru nebo jejich část se 
stávají splatnými, přičemž Klient je povinen uhradit své dluhy vůči Bance ke dni

17.

a)

b)

c)

d)

e)

0

g)

h)

i)

j)

18.

a)
b)

strana 4



v prohlášeni uvedenému a smluvní vztah končí úplným splacením všech dluhů 
Klienta vyplývajících ze Smlouvy; a/nebo
provést blokád veškerých účtů Klienta vedených Bankou (zejména neprovádět 
Klientovy platební příkazy a nevyplácet hotovost) ještě před dnem splatnosti dluhů 
Klienta, jejichž splacení je ohroženo a zůstatky účtů a docházející úhrady použít na 
splacení těchto dluhů Klienta a/nebo k vytvoření peněžního krytí na účtu Banky jako 
peněžité jistoty - kauce na úhradu v budoucnu splatných dluhů Klienta vyplývajících 
ze Smlouvy, a to do výše těchto dluhů Klienta, přičemž v takovém případě Banka 
neodpovídá za škody, které mohou Klientovi vzniknout v důsledku použití jeho 
peněžních prostředků výše uvedenými způsoby; a/nebo
požadovat zaplaceni smluvní pokuty ve výši a za podmínek sjednaných ve Smlouvě. 

Oprávnění uvedená v tomto bodě ÚOP nevylučují ani neomezují použití dalších specifických 
oprávnění sjednaných ve Smlouvě a oprávnění, která Bance náleží podle zákona nebo jiného 
smluvního vztahu s Klientem.

c)

d)

Závěrečná ustanovení
19. Doručování

písemnosti doručované poskytovatelem poštovních služeb zasílá Banka Klientovi na 
adresu bydliště či trvalého pobytu či sídla, uvedenou v příslušné smlouvě, popř. na 
jinou dohodnutou adresu; dohodnutou adresou nemůže být adresa pobočky Banky a 
PO BOX. Banka zasílá písemnosti jako obyčejnou zásilku, doporučené psaní nebo 
doporučené psaní s dodej kou;
pokud je písemnost zasílaná Bankou jako obyčejná zásilka, považuje se za doručenou 
3. pracovní den po odeslání na území v rámci České republiky nebo 15. pracovní den 
po jejím odeslání do zahraničí;
pokud bude písemnost poskytovatelem poštovních služeb vrácena jako nedoručitelná, 
účinky doručení nastávají v den, kdy bude zásilka vrácena Bance. Účinky doručení 
nastávají i v případě, jestliže převzetí písemnosti Klient odmítne; 
písemnosti určené pro Klienta, které nejsou doručovány poskytovatelem poštovních 
služeb, jsou v Bance oprávněni vyzvedávat Klient, resp. osoby, které Klient uvede ve 
zmocnění podepsaném před pracovníkem Banky, nebo osoby, které se prokážou 
plnou mocí s úředně ověřeným podpisem Klienta;
písemnosti Klienta jsou považovány za doručené, jestliže byly doručené na adresu 
pobočky Banky uvedenou ve Smlouvě.

U dokumentů předkládaných v jiném než v českém a slovenském jazyce je Banka oprávněna 
požadovat po Klientovi úřední překlad předložených dokumentů, provedený na jeho náklady. 
Banka neodpovídá za opožděné provedení služby nebo příkazu v důsledku nutnosti překladu 
dokumentu.
Pokud Klient zamýšlí zmocnit k právnímu jednání vůči Bance třetí osobu, zavazuje se tak 
učinit formou udělení plné moci (i) s úředně ověřeným podpisem Klienta nebo (ii) podepsané 
Klientem před pracovníkem Banky. Dále se Klient zavazuje předložit výše uvedenou plnou 
moc pobočce Banky, ve které má být právní jednání uskutečněno, nejméně pět pracovních dní 
před požadovaným termínem právního jednání, ledaže se s Bankou písemně dohodne jinak. 
Baňkaje povinna při poskytování všech Bankovních služeb identifikovat Klienta nebo osobu 
zastupující Klienta a v případě právnické osoby identifikovat ovládající osobu a skutečného 
majitele této právnické osoby. Identifikaci v souladu s právními předpisy a jimi stanoveném 
rozsahu Banka provádí zejména u obchodů, jejichž hodnota převyšuje částku stanovenou 
právními předpisy. V případě, že Klient (nebo osoby zastupující Klienta) odmítne vyhovět 
požadovanému rozsahu identifikace, nebude požadovaná Bankovní služba provedena. 
Poskytnutí Bankovních služeb při zachování anonymity Klienta je Banka povinna odmítnout. 
Podle právních předpisů o opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu je Banka kdykoliv v průběhu trvání smluvního vztahu s Klientem oprávněna 
vyžadovat doplnění identifikačních údajů Klienta, osob zastupujících Klienta a v případě 
právnické osoby i u ovládající osoby a u skutečného majitele této právnické osoby, předložení 
jí požadovaných dokladů nebo informací ze strany Klienta, zejména důkazu původu 
peněžních prostředků poukázaných na účet Klienta, dokladů o bonitě a závazcích Klienta či 
jeho důvěryhodnosti a Klient je povinen toto zabezpečit. Banka je oprávněna pořídit si pro

strana 5

a)

b)

c)

d)

e)

20.

21.

22.



vlastní potřebu fotokopie všech dokladů předložených Klientem. Banka je oprávněna 
neprovést obchod Klienta, se kterým je spojeno riziko legalizace výnosů z trestné činnosti 
nebo financování terorismu či existuje podezření, že obchod Klienta je předmětem 
mezinárodních sankcí ve smyslu právních předpisů o provádění mezinárodních sankcí, resp. 
neprovést obchod Klienta, o kterém se odůvodněně domnívá, že není v souladu s právními 
předpisy.
ÚOP nabývají účinnosti dnem 1.1. 2014.23.

strana 6



Smlouva č. 2161/18/5660 - Příloha £. 3 strana 1

Po latk za další úkon a služb

Vydané Záruky
=0,-Kč + závazková odměna p. a.Vystavení Záruky

=3.000,-KčNávrh/konzultace textu Záruky
=1.500,-KčZměna vydané Záruky
=1.500,-KčUplatnění vydané Záruky

Výlohy za swift, poštovné a kurýrní služby budou při poskytnutí příslušné služby rovněž zaúčtovány.
V případě, že Záruka nevstoupí v účinnost, částka odměny se nevrací. V případě vypovězeni Zániky 
za celní dluh je účtována závazková odměna i za další období, dokud nebude závazek Banky ukončen 
v souladu s celním zákonem.

Telefonická zprávaFaxová zprávaTelekomunikační slnžby
=50,-Kčdo tuzemska XXX

=150,-Kč=100,-Kčdo Evropy
=200,-Kč=200,-Kčdo ostatních států

podle platných sazeb v ČR a v zahraničíPoštovní služby

Kurýrní služba DHL
Evropa, USA, Kanada, Mexiko 
ostatní státy

=1.100,-Kč 
=1.500,-Kčdo 0,5 kg

dle platného sazebníku DHLnad 0,5 kg
Swift do tuzemska 
i do zahraničí

=150,-Kč/zpráva

Výlohy za swift, poštovné a kurýrní služby se účtuji vždy při poskytnutí příslušné služby.

Československá obchodní banka, a. s. OK BAU s.r.o.




